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W A R S Z A W A . N2 53a. 4 lipca 1931 r.

W p i s y  d o  r e j e s t r u  h a n d l o w e g o .
Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w W arsza

wie w dniu 30 grudnia 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7114:
,,B. Karpusowa i S-ka, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością''. 

Siedziba spółki w W arszawie, Ząbkowska 27. Celem spółki jest w yko
nywanie zamówień dla Państwowego Monopolu Spirytusowego w przed
miocie transportu  i akwizycji na podstaw ie umowy z dn. 22 listopada 
1930 roku. K apitał zakładow y 3.000 zł. podzielony na 30 udziałów ca ł
kowicie w gotowiźnie wpłacony. Zarządcami są: Antoni Jaw orski, Bro
nisław a - W anda Karpusowa, oboje z W arszawy. Zarządcy zastępują 
spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. Firm ę spółki pod jej 
stemplem podpisuje dwóch zarządców łącznie lub jeden zarządca łącz
nie z prokurentem . Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta 
na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Kurm anem  w W arszawie 
dnia 4 grudnia 1930 roku za Nr. 1674 na czas do dnia ekspiracji lub roz
wiązania umowy z Państwowym  M onopolem Spirytusowym. 5659

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w W arsza
wie w dniu 30 grudnia 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7115:

„Wydawnictwo Kurjer Polski, Spółka Akcyjna". Siedziba spółki 
w Warszawie, Chmielna 2. Celem spółki jest wydawnictwo dzienników 
tygodników oraz innych pism i ogłaszanie wydawnictw drukiem. Kapi
tał zakładowy 250.000 zł. podzielonych na 250 akcyj na okaziciela cał
kowicie wpłacony. Zarząd stanowią: Jerzy Łempicki, dr. W iktor Kut- 
ten, W acław Fajans, Janusz Regulski, Edward Natanson, wszyscy 
z Warszawy. Stanisław ks. Lubomirski (nieobecny), Antoni Olszewski 
(nieobecny). Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej
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interesy. Firmę spółki podpisuje dwóch członków zarządu lub jeden 
członek zarządu łącznie z prokurentem. Korespondencję nie zawiera
jącą zobowiązań podpisuje jeden członek zarządu lub prokurent. Spół
ka akcyjna powstała na mocy statutu, zeznanego przed notarjuszem P a 
szkowskim w W arszawie dnia 19 grudnia 1930 roku za Nr. 2592. Akt 
organizacyjny zeznany został przed tymże notarjuszem dnia 19 grudnia 
1930 roku za Nr. 2593. 5660

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w W arsza
wie w dniu 30 grudnia 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7116;

„Towarzystwo Eksploatacji Cegielni Henryków i Marki H, spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w  Warszawie, 
Chmielna 26 w lokalu Henryka Halbera. Celem spółki jest prowadzenie 
cegielni wydzierżawionej od Henryka Doktorowicza w Henrykowie. Ka
pitał zakładowy 30.000 zł. podzielony na 150 udziałów. 18.000 zł. wnie
siono wkładem rzeczowym, pozostałe 12.000 zł. wpłacono gotowizną. 
Zarządcami są: Hersz Griffenberg, Jakób  Halber, Aleksander Doktoro- 
wicz, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz 
i osób i prowadzą jej interesy. Żyra na wekslach, umowy, czeki, p roku
ry, plenipotencje i wogóle wszelkiego rodzaju zobowiązania podpisują 
dwaj zarządcy łącznie. Weksle własne podpisują wszyscy trzej zarząd
cy łącznie. Pokwitowania z odbioru wszelkich należności, ładunków, to 
warów, korespondencji i przekazów pieniężnych podpisuje każdy z za
rządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem fir
my. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, 
zeznanego przed notarjuszem Biernackim w Warszawie dnia 16 grudnia 
1930 roku za Nr. 1716 na czas do dnia 1 stycznia 1934 roku. 5661

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Łucku, Działu 4, 
w dniu 15 kwietnia 1931 roku pod Nr. 5481 przy firmie Spółka firmowa 
Fr. Kozak, bracia F. i Sz. Lejbowicz i U. Paciornik, młyn gazowy w Te- 
remnie, wciągnięto, jako zmianę wpis Nr. 2 treści następującej:

do rubr. II. Firma brzmi obecnie: „Fr. Kozak, bracia F. i Sz. Lej
bowicz i J, Damaszuk, Spółka firmowa młyn gazowy w Teremnie".

do rubr. III. Uszer Paciornik sprzedał udział w spółce Józefowi 
Damaszuk zam. w Łucku.

do rubr. VI. Na mocy aktu, zeznanego przed Bronisławem Godlew
skim, notarjuszem w Łucku 12 kwietnia 1930 roku pod Nr. rep. 2038.
 _________________     5629

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło
cławku, w dniu 21 kwietnia 1931 roku pod Nr. 1604 przy firmie: „Majer 
Byszofswerder" wciągnięto, co następuje: Właściciel przedsiębiorstwa 
zmarł, przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma „Majer Byszof
swerder" przestała istnieć. 5838

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło
cławku, w dniu 21 kwietnia 1931 roku pod Nr. 3802 wciągnięto nastę
pującą firmę:



Nr. 53a O bw ieszczen ia  publiczne.

„Kino „S trażak ", w łaśc ic ie l  T ow arzystw o  Ochotniczej Straży P o 
żarnej w  Żychlinie'*. Przedm iotem  przedsięb iorstw a jest prow adzen ie  
kinematografu z siedzibą w  Żychlinie, p ow iatu  kutnow skiego . P rzed się 
biorstw o rozpoczęło  działalność 10 października 1930 roku. W łaśc ic ie l .  
T ow arzystw o  Ochotniczej Straży Pożarnej w  Żychlinie, pow iatu  k u 
tnowskiego. Zarząd T ow arzystw a  Ochotniczej Straży Pożarnej w  Ży
chlinie, stanowią: 1) prezes  Fabian Karol, 2) Zygmunt Suchorski, 3) S te 
fan W oźniak  i 4) A ntoni Szumski, zam ieszkali  w  Żychlinie. W sze lk iego  
rodzaju umowy, zobowiązania, akty, tudzież pełnomocnictwa, winny być  
p odpisyw ane przez p rezesa  lub jego za stęp cę  łączn ie  z dwom a cz łon k a
mi zarządu. Czeki ban k ow e  i awizacje  p o cz to w e  podpisuje dw óch  
cz łon k ów  zarządu (art. 23 statutu tow arzystw a). 5839

Do rejestru handlowego, D ziału  A ,  sądu ok ręgow ego  w e  W ło 
cław ku, w  dniu 21 kw ietn ia  1931 roku pod Nr. 3801, w ciągnięto  n a s tę 
pującą firmę: „Piekarnia H ygieniczna Jan D aroszew sk i i W ła d y s ła w  
Grzelak". C elem  spółki jest prow adzenie  na w spólny  rachunek n a le ż ą 
cego dotąd do W ład y s ła w a  G rzelaka przedsięb iorstw a pod firmą: 
„Piekarnia Hygieniczna, W ła d y s ła w  Grzelak . S iedziba spółki znaj
duje się w e  W łoc ław k u , przy Placu D ąbrow skiego  Nr. 4. Spó łka  roz
p o czę ła  działalność 7 marca 1931 roku. W spólnicy: 1) Jan D a r o sz e w 
ski i 2) W ła d y s ła w  Grzelak, zam ieszkali  w e  W łocław k u , przy Placu  
D ąbrow sk iego  Nr. 4. Spó łka  firmowa, zaw arta zosta ła  na m ocy aktu, 
zeznanego przed notarjuszem Bohdanem  K ow alew sk im  w e  W ło c ła w k u  
w  dniu 7 marca 1931 roku Nr. 287. Zarządzanie interesami spółki w o-  
góle n a leży  do obu w sp ó ln ik ów  razem i każdego z nich zosobna. W ek sle ,  
indosy, czeki, pe łnom ocnictw a  i w sze lk ie  w ogóle  zobow iązania , jak 
również akty  urzędow e powinni pod p isyw ać  obaj w spóln icy  łącznie .  
Korespondencję handlową, spraw y sądow e, odbiór korespondencji p o 
cztowej i telegraficznej, zwyczajnej, poleconej, w artośc iow ej i pieniężnej, 
jak również tow arów , pieniędzy, dokum entów , ładunków , przesy le  i  

i t. p. ze w sze lk ich  urzędów, instytucyj, banków , od osób pryw atnych  
i w ogó le  skąd lub od kogo w ypadnie  m oże za ła tw iać  za swoim  podpi
sem  któryk o lw iek  jeden wspólnik. W e  w szystk ich  pow yższych  w y p a d 
kach  podpisy w spóln ików  w inny b yć  k ładzione pod stem plem  firmy, 
z wyjątkiem  podpisów  na aktach urzędow ych. Czas trwania spółki jest 
nieograniczony z tern zastrzeżeniem , że wspólnik, pragnący w ystąp ić  
ze spółki, obow iązany  jest o sw o im  zamiarze w ystąpienia , zaw iadom ić  
notarjalnie drugiego w spólnika na 6 m ies ięcy  naprzód. 5840

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu ok ręgow ego  w  W ło 
cław ku, w  dniu 21 kwietn ia  1931 roku pod Nr. 3804, w ciągnięto  n a s tę 
pującą firmę:

„Zenon Szczupakow ski" , drobna sprzedaż artyku łów  sp ożyw czych  
z siedzibą w e  W łoc ław k u , ulica Kaliska 72. Przedsiębiorstw o rozpoczęło  
działalność w  dniu 1 stycznia 1930 roku. W łaśc . Zenon Szczupakow ski,

C Q Q 1
zam. tamże.
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Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło
cławku, w dniu 21 kwietnia 1931 roku pod Nr. 1909 przy firmie:

„Piekarnia Hygieniczna", Władysław Grzelak", wciągnięto, co n a 
stępuje: Na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem Bohdanem Kowa
lewskim we Włocławku, w dniu 7 marca 1931 roku Nr. 287, W łady
sław Grzelak, przyjął do swego przedsiębiorstwa wspólnika Jana  Da- 
roszewskiego, zawierając z nim spółkę firmową pod firmą: „Piekarnia 
Hygieniczna, Jan  Daroszewski i W ładysław Grzelak", wobec czego fir
mę: „Piekarnia Hygieniczna" Władysław Grzelak" wykreśla się z re 
jestru handlowego. 5833

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło
cławku, w dniu 21 kwietnia 1931 roku pod Nr. 1368 przy firmie: ,,Henoch 
Krośniewski", wciągnięto, co następuje:

Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma przestała istnieć. 
_______________________  5834

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Kaliszu, 
wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

w dniu 2 marca 1931 roku:
12172. „Abram Bykowski* , sprzedaż bawełnianych materjałów 

włókienniczych w Turku, przy ulicy Kaliskiej 57. Właściciel Abram 
Bykowski, zamieszkały w Łodzi, przy ulicy Kilińskiego 17. Właściciel 
firmy zawarł z żoną swoją Esterą - Ruchlą z Kemów vel Kimów inter- 
cyzę przedślubną za aktem notarjusza Kosińskiego w Łodzi, z dnia 30 
kwietnia 1930 roku za Nr. rep. 2018 mocą której ustalono rozdzielność 
wszelkich majątków przed i poślubnych z wyjątkiem dorobkowego 
i otrzymanego przez zrządzenie losowe, k tóre ulegają wspólności ma
jątkowej.

w dniu 4 marca 1931 roku:
12173. „Anglo Bacon Factory Kalisz Jens Boyskov i S -ka“ w Ka

liszu, przy ulicy Św. Stanisława 3. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest 
zakup bydła i trzody chlewnej, bekonów i szynek na eksport. W spól
nikami są: Jens Boyskov, zamieszkały w Hamburgu, Ohsldorf 
Fuhlsbuttlerstr. 673 IŁ, Hans Carstens, zamieszkały w Husum, Bahnhof- 
str. 8 i Leonhard Lorenzen, zamieszkały w Kaliszu, przy ulicy Św. S ta 
nisława 3. Firma jest spółką firmowę, zawiązaną na mocy prywatnej 
umowy z dnia 12 lutego 1931 roku i zawarta została na czas nieograni
czony. Każdy ze wspólników może wystąpić ze spółki za trzymiesięcz- 
nem wymówieniem przed końcem roku operacyjnego lub za zgodą po
zostałych wspólników. Rozwiązanie spółki następuje na żądanie 
wszystkich wspólników. Zarząd należy do wszystkich trzech wspólników. 
Do zastępowania i kierownictwa przedsiębiorstwami spółki upoważnio
ny jest każdy ze wspólników oddzielnie i samodzielnie. Każdy ze wspól
ników oddzielnie i samodzielnie uprawniony jest do podpisywania zobo
wiązań wszelkiego rodzaju w imieniu spółki pod stemplem firmy.

12174. „Młyn Szenfelda w Kaliszu (Zagorzynek) właścicieli Hersz
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Szenfeld, młyn mączny. W łaściciel Hersz Szenfeld, zam ieszkały w K a
liszu, przy ulicy Pułaskiego 18.

w dniu 5 mar.ca 1931 roku:
12175. „Błażej Lam orski“, handel kolonjalno - spożywczy i wy

roby tytoniowe w Rzuchowie, gminy Chełmno, powiatu kolskiego. Istn ie
je od 1930 roku. W łaściciel Błażej Lamorski, zam. w Rzuchowie.

12176. „M endel Najman“, samochód półciężarowy w W arcie, po
wiatu sieradzkiego. W łaściciel M endel Najman, zam. w W arcie.

12177. „Dawid i M oszek bracia Bilscy'*, handel końmi w Praszce, 
pow iatu wieluńskiego. W spólnikami są: Dawid i Moszek bracia Bilscy, 
zamieszkali w Praszce. Spółka firmowa, zaw arta na czas nieograniczo
ny na mocy prywatnej umowy spółki z dnia 1 grudnia 1930 roku i może 
być rozw iązana na każde żądanie stron bez zawiadom ienia notarjalne- 
go. Zarząd spółki należy do obydwóch wspólników. Zobowiązania spół
ki, wszelkie tranzakcje, korespondencję, podpisuje i odbiera Dawid 
Bilski.

12178. „Laks i Taglicht", tkalnia m echaniczna w Zduńskiej - Woli, 
powiatu sieradzkiego, przy ulicy Złotnickiego 15, oraz sprzedaż w yro
bów w Łodzi, przy ulicy Gdańskiej 37. W spólnikami są: Chaim - Icek 
Laks, zam ieszkały w Łodzi, przy ulicy Żeromskiego 18 i Fajbusz Tag
licht, zam ieszkały w Łodzi, przy ulicy Gdańskiej 37. Spółka firmowa, 
z praw em  autom atycznego przedłużania się z roku na rok. Zarząd na
leży do obydwóch wspólników. Do reprezentow ania oraz podpisywania 
i wszelkich innych czynności w imieniu firmy upoważniony jest każdy 
ze wspólników samodzielnie.

12179. „Landau i Szczęśliwy", tkalnia ręczna tkanin gobelino
wych i tow arów  na obicia meblowe w Stęszycach, gminy Zduńska-W ola, 
pow iatu sieradzkiego, oraz sprzedaż w Łodzi, przy ulicy Piotrkowskiej 
Nr. 39. W spólnikami są Ignacy Landau, zam ieszkały w Łodzi, przy ulicy 
Piotrkowskiej 157 i W igdor - M endel Szczęśliwy, zam ieszkały w Łodzi, 
przy ulicy Głównej 41. Spółka firmowa. Czas trw ania spółki określony 
został do dnia 31 grudnia 1930 roku z autom atycznem  trzyletniem  prze
dłużaniem. Zarząd należy do obydwóch wspólników. W szelkie zobowią
zania, weksle, indosy, czeki, kon trak ty  i korespondencję podpisują obaj 
wspólnicy łącznie pod stemplem firmowym. Każdy ze wspólników samo
dzielnie ma praw o reprezentow ać spółkę we w szystkich urzędach, są
dach, bankach i od osób prywatnych, odbierać przesyłki, pieniądze, 
korespondencję, inkasow ać należności, przesyłki i udzielać pełnom oc
nictw. Na mocy intercyzy pomiędzy Ignacym Landau'em  a jego żoną 
Marjem Gitlą oraz W iktorem  M endlem Szczęśliwym a jego żoną Leonją 
ustalona została wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

12180. „Fuchs, Holc i S-ka“, eksport jaj z siedzibą w Bolesławcu, 
pow iatu wieluńskiego. W spólnikami są: Isser Fuchs, Łajb Holc i Chaim- 
Szlam a Herszberg, zamieszkali w Bolesławcu. Spółka rozpoczęła 
działalność z dniem 1 m arca 1931 roku. Firm a jest spółką firmową, za 
w iązaną na mocy umowy prywatnej z dnia 19 lutego 1931 roku na czas
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nieograniczony. Weksle, i wszelkie zobowiązania spółki podpisują wszy
scy trzej wspólnicy.

12181. „Stefan Dobrowolski", sprzedaż mięsa i wyrobów m asar
skich w Sompolnie, powiatu kolskiego. Właściciel Stefan Dobrowolski, 
zamieszkały w Sompolnie.

w dniu 6 marca 1931 roku:
12182. „Icek Szmulewicz", eksport jaj i gęsi zagranicę w W ieru

szowie, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1930 roku. Właściciel Icek 
Szmulewicz, zam. w Wieruszowie.

w dniu 7 marca 1931 roku:
12183. „W anda Neupert", sklep spożywczy w Kaliszu, przy ulicy 

Nowy - Świat 6. Istnieje od 1931 roku. Właścicielka W anda Neupert, 
zamieszkała w Kaliszu.

w dniu 9 marca 1931 roku.
12184. „Stanisław Dederko" — młyn i ta r tak  w Osjakowie, gmi

ny Radoszewice, powiatu wieluńskiego. — Istnieje od 1929 roku. — 
Właściciel Stanisław Dederko, zamieszkały w Osjakowie.

12185. „Jakób Lewi" — zakup jaj na wywóz zagranicę w W ieru
szowie, powiatu wieluńskiego. — Właściciel Jakób  Lewi, zamieszkały 
w Wieruszowie.

12186. „Apolinary Wiśniewski" — sprzedaż artykułów spożyw
czych i kolonjalnych z butelkową sprzedażą piwa w Kaliszu, przy ul. 
Poznańskiej 1. — Właściciel Apolinary Wiśniewski, zamieszkały
w Kaliszu,

12187. „Józef Skupny" — sklep kolonjalno - spożywczy w Izbi- 
cy-Ku.jawskiej, powiatu kolskiego. — Istnieje od 1930 roku. — W ła 
ściciel Józef Skupny, zamieszkały w Izbicy - Kujawskiej.

12188. „Mordka Wrocławski", komunikacja autobusowa w Lutu
towie, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1930 roku. Właściciel Mordka 
Wrocławski, zamieszkały w Lututowie.

12189. „Chaim Majorczyk", komunikacja autobusowa w Lututo
wie, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1930 roku. Właściciel Chaim 
Majorczyk, zamieszkały w Lututowie.

12190. „Antoni Maćkowski", handel kolonjalno - spożywszy we 
wsi Izydorek, gminy Karszew, powiatu kolskiego. Istnieje od 1929 roku. 
Właściciel Antoni Maćkowski, zamieszkały we wsi Izydorek.

9759. Do rejestru firmy „Stanisław Michalski", hurtowa sprzedaż 
soli w Praszce, przy ulicy Kościuszki 15, jak następuje: pomiędzy wła
ścicielem firmy, a jego żoną M artą - Elżbietą - Ludwiką z Zingerów, 
istnieje umowa przedślubna, zawarta przed notarjuszem w Łodzi, Smo-. 
lińskim w dniu 9 lutego 1931 roku za Nr. rep. 177, stanowiącą, że m a
jątek przedślubny przyszłych małżonków oraz majątek poślubny ze 
spadku i darowizny lub nabyty przez zrządzenie losu znajdować się 
będzie pod rządem rozdzielności, majątek zaś poślubny, zdobyty przez 
pracę i oszczędność znajdować się będzie pod rządem wspólności.

9904. „Do rejestru firmy „Skóropol — Salomon Zyngier", sprze
daż skór miękkich i twardych w Kaliszu, przy ulicy Piekarskiej 1‘ , jak
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następuje: „Skóropol", Juda  Szklanowski, sprzedaż skór miękkich 
i twardych w Kaliszu, przy ulicy Piekarskiej 1. Właściciel Juda  Szkla
nowski, zamieszkały w Kaliszu. Przedsiębiorstwo nabyte zostało od 
Salomona Zyngiera za aktem notarjusza w Kaliszu, Rudzkiego z dnia 
6 stycznia 1931 roku za Nr. rep. 19.

w dniu 10 marca 1931 roku.
12191. „Bolesław K rawczyk1', sklep kolonjalno - spożywczy ze 

sprzedażą wyrobów mięsnych we wsi Brąszewice, gminy Godynice, po
wiatu sieradzkiego. ^XTaściciel Bolesław Krawczyk, zamieszkały w Brą
szewicach. .

12192. „Chajm Grunbaum", sprzedaż artykułów spożywczo - ko- 
lonjalnych, oraz wyrobów tytoniowych we wsi Madalinie, gm. Strzał- 
ków, powiatu kaliskiego. Istnieje od 1931 roku. Właściciel Chaim 
Grunbaum, zamieszkały we wsi Madalinie, gminy Strzałków, powiatu
kaliskiego. , . .

12110. „Do rejestru firmy „Dom Handlowy Szaja Chmielnicki 
w Kaliszu", jak następuje: otwarto oddziały: 1) w Warszawie, przy 
ulicy Marszałkowskiej 108), 2) Katowicach, przy ulicy Wojewódzkiej 
26-a, 3) Wilnie, przy ulicy Sadowej 9 m. 3, 4) Mołodecznie, przy ulicy 
Starościńskiej 20, województwie wileńskim, 5) Głebokiem przy ul. Wi 
leńskiej 4 w województwie wileńskiem, powiecie dziśnieńskim.

w dniu 11 marca 1931 roku.
12193. „Abram - Jakób Szmul", hurtowy skład soli w Turku, 

przy ulicy Kaliskiej 8. ^XTaściciel Abram - Jakób  Szmul, zamieszkały
w Turku. _ ,

12194. „Stanisław Pierzak", rzeźnictwo w Galewicach, powiatu 
wieluńskiego. Istnieje od 1929 roku. ^CTaściciel Stanisław Pierzak, za
mieszkały w Galewicach.

12195. „Bolesław Skotnicki", młyn motorowy w Białej, gminy Na- 
ramice, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1916 roku. Właściciel Bole
sław Skotnicki, zamieszkały w Białej.

12196. „Piekarnia Polska", Melanja Kramarska, sprzedaż pie
czywa i wyrobów cukierniczych w Sieradzu, przy Rynku 4. Istnieje 
od 1927 roku. Właścicielka Melanja Kramarska, zamieszkała w Sie
radzu.

12197. „Regina - Sabina Sowa", sklep galanteryjno - spożywczy 
w Rudnikach, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1931 roku. Właściciel
ka Regina - Sabina Sowa, zamieszkała w Rudnikach.

12198. „Lucjan Dziamarski", sklep kolonjalny i rzeźniczy w Ty- 
mienicach, gminy Wojsławice, powiatu sieradzkiego. Właściciel Lu
cjan Dziamarski, zamieszkały w Tymienicach.

12199. „Wincenty Miśkiewicz", sklep spożywczy ze sprzedażą 
wyrobów mięsnych w Rembieskim, gminy Wojsławice, powiatu sie
radzkiego. Właściciel Wincenty Miśkiewicz, zamieszkały w Rem
bieskim.

4534. Do rejestru firmy „M. Jasiński", księgarnia, sprzedaż ma- 
terjałów piśmiennych w Kaliszu, przy placu Kilińskiego, jak następuje: 
„Maksymiljan Jasiński", księgarnia, skład nut i materjałów piśmien-
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nych w Kaliszu, p rzy  ulicy Kanonickiej 4. W łaściciel M aksymiljan J a -  
siński, zam ieszkały  w Kaliszu, p rzy  ulicy Kanonickiej 4.

w dniu 12 m arca  1931 roku.
1819. „Do re jes tru  firmy „Bolesław M ieszczański '1, handel win 

i tow arów  kolonjalnych w Sieradzu, R ynek  7 , jak  następuje : Sklep 
z ca lem  urządzeniem , sk ładającem  się z szaf, kon tuaru , wag stołow ych 
i dziesię tnych z c iężarkam i i innego urządzenia , należącego do tego 
sklepu, w raz  ze wszelkiemi zapasam i to w aró w  i wogóle ze wszystkiem  
co w  sklepie tym i p iwnicach się znajduje, sp rzedany  został za ak tem  
notarjusza  w Zduńskiej - Woli Rokossowskiego, z dnia 4 m arca  1931 
roku  za Nr. rep. 259 Felicji - Józefie Raźniewskiej, a p rzez  tę w nie
siony został, jako w k ład  rzeczow y do spółki z ograniczoną odpow ie
dzialnością w Sieradzu, pod  firmą „Bolesław M ieszczański i S -ka  , 
w obec czego firma „Bolesław M ieszczański sk reśla  się z rejestru, 

w  dniu 13 m arca  1931 roku.
12200. „Zofja Engel", sprzedaż a r tyku łów  spożywczo - kolonjal

nych  w Słupcy, p rzy  ulicy Sukienniczej 7. Istnieje od 1930 roku. W ła 
ścicielka Zofja Engel, zam ieszkała  w Słupcy.

w  dniu 16 m arca  1931 roku.
12201. „P io tr  M azurek" , pracow nia  k raw ieck a  ze sp rzedażą  

ubrań  własnego w yrobu w Kaliszu, przy  ulicy Kanonickiej 2. W łaśc i
ciel P io tr  M azurek , zam ieszkały  w Kaliszu, przy ulicy Kanonickiej 2.

9753. Do re jes tru  firmy „Dom H andlow y Fiszer, G ottfryd  i Bo- 
dzanowski w Kaliszu", jak nas tępu je :  wspólnik Bodzanow ski zmarł
w dniu 25 grudnia 1930 roku. S tosownie do art.  9 k o n t ra k tu  spółki 
śmierć jednego ze wspólników nie powoduje rozw iązania spółki. Spad- 
kobiercy  zm arłego w spóln ika  winni w ciągu 3 miesięcy od dnia śm ier
ci w ybrać  jedną osobę, k tó rab y  zas tępow ała  zmarłego w spólnika w je 
go p ra w ach  i obow iązkach  w spółce. Aż do tego czasu spółka  będzie 
p row adzona  po d  do tychczasow ą firmą.

w dniu 17 m arca  1931 roku.
12202. „Chaim - Lajb Landsberg", au tokom unikac ja  osobowa 

w W arcie , pow iatu  sieradzkiego. Istnieje od 1930 roku. Właściciel 
Chaim - Lajb Landsberg, zam ieszkały  w W arcie .

12203. „Boruch P io trkow ski" ,  sprzedaż mięsa w Izbicy, pow iatu  
kolskiego. Istnieje od 1930 roku. Właściciel Boruch Piotrkowski, z a 
m ieszkały  w Izbicy.

12204. „Fajw el Chm ura", cukiern ia  i p iw iarn ia  w Wieluniu, p rzy  
ulicy Kaliskiej 8. Istnieje od 1930 roku. W łaściciel Fajwel Chmura, z a 
m ieszkały  w Wieluniu.

12205. „Cyryl B ry łka" , handel kolonjalny i rzeźniczy w C zas ta 
rach, pow iatu  wieluńskiego. W łaściciel Cyryl Bryłka, zam ieszkały  
w Czastarach.

12206. „Lecznica Położniczo - Chirurgiczna i Zak ład  H ydropa- 
tyczny w Kaliszu", D-rów B. Cegłowskiego, T. Paw łow skiego i St. R a d 
wana, sp ó łk a  kom andytow a. W spólnikam i firmowymi są: Dr. Bolesław 
Cegłowski, Dr. Tadeusz  Paw łow ski i Dr. S tan isław  Radwan, zamieszka-
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U w Kaliszu- pierwszy, p rzv  P lacu  11 L is topada 21, drugi, p rzy  Al. J ó 
zefiny 16  ̂ trzeci, p rzy  Al. Józefiny 10. Spółka kom andytow a, zaw arta  
w dniu 27 w rześnia  1930 roku  w formie umowy pryw atne] n a  okres 
czasu od dnia 1 m arca  1929 roku  do dnia 14 stycznia 1944 roku. Z a
rząd należy  do w spólników  firmowych. W eksle ,  żyra na wekslach, p e- 
n ipotencje i um owy zobowiązujące spółkę do jakichkolwie P ^ ięz ' 
nych  świadczeń winny być podpisyw ane przez  2 ^ ^ . ^ d o  
ków. Do ważności wszelkich innych dokum entów, w tej liczbie do 
ważności p lenipotencyj sądowych, w ystarcza jący  ,est P odP ls l f ^  
tylko wspólnika. W spólnicy kom andytow i zadek larow ali  10 udz^ * ° w 
po 2.500 złotych każdy  udział, i n a  pocze t  zadek la row anych  sum wpła 
d l i :  dr. M ieczysław Cichocki dr. A lfred Dreszer, d r  M arek  O rabow - 
ski dr Leon Muller, dr. K aro l P iotrow ski,  dr. Dawid Seid, dr. M are 
T rach ten b erg  i dr. J an  G odlew ski po złotych 700 (po 1ednym  udz ia 
le), m agister S tan isław  Pew nick i 1.400 złotych ( 2  udziały)^ W spo mcy 
kom andytow i zobowiązali się uzupełnić swoje udziały na k ażd e  żąda 
nie Pomiędzy w spólnikiem  firmowym dr. S tan is ław em  Radw anem , 
a ieśo żoną Haliną - W łodzim ierą z Różyckich istnieje um ow a p rzed 
ślubna, zeznann p rzed  notarjuszem  w W arszaw ie , B iernackim  w mu 
5 czerw ca  1920 roku  za Nr. rep. 957, s tanowiąca, ze wszelkie  majątki 
przedślubne, oraz poślubne, zdobyte  przez  każdego z m ałzonkow  w d ro 
dze spadku  losowego zrządzenia, lub darowizny, znajduje się pod rzą 
dem rozdzielności, m ajątek  zaś dorobkow y znajduje się pod rządem

WSP° 12207. „Natalja Lipszyc", piw iarnia  w Złoczewie, pow iatu  sie
radzkiego. Istnieje od 1930 roku. W łaśc ic ie lka  N a ta l ,a Lipszyc, z a 
m ieszka ła  w Złoczewie. _ . ,

12208. „Chaskiel M oszkowicz", handel końmi w powiecie  w ieluń
skim, z siedzibą w Praszce, pow ia tu  wieluńskiego^ Istnieje od 1931 r 
W łaściciel Chaskiel Moszkowicz, zam ieszkały  w Praszce. Włascicie 
firmy, n a  mocy ak tu  notarjusza  Różyckiego, w W ieluniu  z dm a 19 lu 
tego 1931 roku  za Nr. rep. 1103, zaw arł  z żoną swoją K rajdlą  z J abło 
skich vel Lew kow iczów  in tercyzę przedślubną, mocą k torei u.st£d 
rozdzielność m ają tk o w ą dla w szystkich  p rzed  i poślubnych m ajątk  .

12209. „Izrael M ordka  G ad", kom unikacja  sam ochodow a W ie
luń —  Sieradz, z siedzibą w Złoczewie, pow iatu  sieradzkiego. W łaśc i
ciel Izrael - M ordka  Gad, zam ieszkały  w Złoczewie.

12210. „A ron F liederbaum ", sprzedaż a r ty k u łó w  żyw nościowych 
w Sieradzu, p rzy  ulicy Dominikańskiej 4. Istnieje od 1930 roku. W ła 
ściciel Aron F liederbaum , zam ieszkały  w Sieradzu.

w dniu 21 m arca  1931 roku.
12211 „Bajla K leiner", handel zbożem w Kaliszu, p rzy  ulicy b ta-  

wiszyńskiej 18. W łaśc ic ie lka  Bajla Kleiner, zam ieszkała  w Kaliszu
6094. Do re jes tru  firmy „Michał B ibrowski , sklep kolonjal 

spożyw czy i galan terja  w Izbicy, pow ia tu  kolskiego, jak  następuje :  Z a
w arty  pomiędzy M ichałem  Bibrowskim, a jego w ierzycielami uk ład  
pojednaw czy  za tw ierdzony został w yrokiem  sądu okręgowego w K a 
liszu, w dniu 9 lutego 1931 roku.
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1196. Do re jes tru  firmy „Jan  W agner" , sprzedaż tow arów  ko- 
lonjalnych w  W arcie ,  jak  następuje :  „ Ja n  W agner" ,  sprzedaż o b ra 
zów  i luster  w  W arcie ,  pow ia tu  sieradzkiego. W łaściciel firmy n a  m o 
cy ak tu  notarjusza Łuniewskiego, w W arc ie  z dnia 15 lutego 1917 roku  
za Nr. rep. 70, zaw arł  z żoną swoją Kazim ierą z K w apińskich  in tercy- 
zę przedślubną, m ocą której, co do stosunków  swoich m ają tkow ych  
i p ra w  do zarządu  m ajątk iem  oraz co do dziedziczenia jednego z nich 
po drugim w razie  śmierci m ałżonkow ie poddali się obowiązującym 
przepisom  praw a.

11347. Do re jes tru  firmy „ Ja k ó b  - Icek Friedensohn", sprzedaż 
drzew a budow lanego w Szadku, pow ia tu  sieradzkiego, jak  następuje : 
Na mocy w y ro k u  sądu okręgowego w  Kaliszu, z dnia 7 stycznia 1931 
roku  pos tępow anie  upadłościow e zostało umorzone.

8271. Do re jes tru  firmy „Bracia J. L. i A. Kowalscy", młyn m o
to row y w  Koninie, przy  ulicy Zagórowskiej 5, jak następuje : Udzielone 
Szmulowi K ow alsk iem u przez P a rche-F rim et Kowalską, obecnie M ar
kow ską, za ak tem  notarjusza  w Koninie Sikorskiego, pełnom ocnictw o 
z dnia 5 paźdz ie rn ika  1927 ro k u  za Nr. rep. 2245, zostało  odw ołane za 
ak tem  no tarjusza  Sikorskiego, z dnia 9 września  1930 roku  za Nr. 
rep. 3854.

w dniu 23 m arca  1931 roku.
12212. „A dam  Filipczak", detaliczny handel win i wódek, oraz 

sprzedaż w yrobów  tytoniow ych w Klonowie, gminy O strów  W artsk i,  
pow ia tu  tureckiego. Istnieje od 1930 roku. W łaściciel A dam  Filipczak, 
zam ieszkały  w Klonowie.

12213. „Ruchla - Łaja S zw arcbard" ,  sklep kolonjalno - spożyw 
czy w W ieruszowie, pow iatu  wieluńskiego. W łaśc ic ie lka  Ruchla - Łaja 
Szw arcbard , zam ieszkała  w  W ieruszowie.

w dniu 25 m arca  1931 roku.
I . .>8988. Do re jes tru  firmy „Szmul - J a k ó b  Zeligman", sprzedaż a r ty 

ku łów  spożyw czych i ty ton iow ych we wsi Kopojno, gminy Oleśnica, jak 
następuje :  „Szmul - Ja k ó b  Zeligman", sprzedaż a r ty k u łó w  spożyw 
czych i ty ton iow ych w  Zagórowie, pow iatu  słupeckiego. W łaściciel 
Szmul - J a k ó b  Zeligman, zam ieszkały  w Zagórowie Przedsięb iors tw o 
w e wsi Kopojno zostało zlikwidowane.

12214. „Fajga - Łaja R ozenbla t" ,  sprzedaż re sz tek  m anufaktury , 
gotowizny i d o d a tk ó w  szew ckich  w Zduńskiej-Woli, p rzy  R ynku  1, 
pow iatu  sieradzkiego. Istnieje od 1930 roku. W łaśc ic ie lka  Fajga - Łaja 
Rozenblat, zam ieszkała  w  Zduńskiej-Woli.

12215. „Berysz G otthe iner" ,  ręczny  w yrób tow arów  w łókienni
czych w Zduńskiej - Woli, p rz y  ulicy Al. Kościuszki 7, p o w ia tu  sie
radzkiego. Istnieje od 1930 roku. W łaściciel Berysz G ottheim er, z a 
m ieszkały  w Łodzi, p rzy  ulicy Cegielnianej 59.

12216. „Chaja - Sura Klein", sprzedaż owoców, w arzyw  i napojów  
gazowych w  Zduńskiej - Woli, p rzy  ulicy M arsza łka  Piłsudskiego 16, 
pow iatu  sieradzkiego. W łaśc ic ie lka  Chaja - Sura Klein, zam ieszkała  
w Zduńskiej - Woli.
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12217. „Izrael Szymanowicz", sprzedaż żelaza w Szadku, powia 
tu  sieradzkiego. Właściciel Izrael Szymanowicz, zam ieszkały  w Szadku.

12218. „Hinda O patow ska",  tka ln ia  mechaniczno - zarobkow a 
w Zduńskiej - Woli, przy  ulicy Przemysłowej Nr. 9, pow ia tu  s ie radz
kiego. W łaśc ic ie lka  Hinda O patow ska , zam ieszkała  w Zdunskiej-
Woli. ■ ,

w dniu 27 m arca  1931 roku.
9527. Do re jestru  firmy „K aliska Bielarnia E lek tryczna  , mz. Stefan 

Zuker i S -k a ‘‘, jak następuje : „K aliska Bielarnia E lek tryczna  i F arb ia r-  
nia, inż. Stefan Zuker, Kalisz, Kościuszki 13 . W łaściciel Stefan Zuker, 
zam. w Kaliszu. P ro k u ra  M aksa  E rs le ra  wygasła. W spóln iczka M arja 
Zukerow a sp rzedała  swoją w spółw łasność w spółce za ak tem  notariusza 
w Kaliszu Rudzkiego, z dnia 20 grudnia 1930 roku  za Nr rep. 1894 
Stefanow i Zukerowi, wobec czego ten s ta ł  się jedynym w łaścicielem  
przedsięb iors tw a. . ,

12110. Do re jestru  firmy „Dom handlow y Szaja Chmielnicki , h a n 
del zbożem i p rze tw oram i zbożowemi w D obrcu  - W ielkim, pow ia  u 
kaliskiego, jak następuje : udzielona zosta ła  p rokura  dla ^ d z i a ł u  
w Wilnie Szlomsowi Lew insztem owi, zam ieszkałem u w Wilnie, prz>
ulicy Sadowej 9.

w dniu 30 m arca  1931 roku.
12219. „Salomon Bogacki", sprzedaż win i w ódek  w Słupcy, przy  

ulicy Sukienniczej 21. Istnieje od 1930 roku. W łaściciel Salomon B o
gacki, zam ieszkały  w Słupcy. W łaściciel firmy zaw arł  z żoną swoją 
Nechlą z domu S zperka  in tercyzę przedślubną Przed notariuszem  
Szcześniewskim  w Kole, za ak tem  z dnia 3 lis topada 1929 roku  za Nr 
rep. 8071, m ocą k tórego  usta lono  rozdzielność m ają tków  przedślubny 
oraz poślubnych o trzym anych przez  sp ad ek  lub darowiznę, oraz 
wspólność m ają tków  poślubnych  dorobkowych, oszczędnościowych
i o trzym anych w drodze zrządzenia losowego. tz r  “

10349. Do re jes tru  firmy „J. K rasuck i i N. Lipszyc w Kaliszu , 
jak  następuje : wspólnik N achem  Lipszyc, stosownie do przysługują
cego mu w myśl § 7 k o n tra k tu  spółki p raw a, w ypowiedział w dniu 
31 grudnia 1929 roku  przez  notarjusza. w Kaliszu Brusm ckiego swe 
uczestn ic tw o w spółce z dniem 1 lipca 1930 roku.

w  dniu 31 m arca  1931 roku.
12220. „Antoni W itczak  i F a łek  Sztrang", kom unikacja  p a sa ż e r 

ska autobusam i w Zagórowie, pow ia tu  słupeckiego. W spólnikam i są: 
Antoni W itczak  i F a łek  Sztrang, zamieszkali w Zagórowie. sp°**a  
firmowa, zaw iązana na  mocy pryw atnej umowy, z dnia 19 m arca  l^csi 
roku  i zaw arta  zosta ła  na czas nieograniczony. Zarząd  wszelkiemu sp ra 
wami spółki należy do każdego ze wspólników. W eksle , indosy na 
w ekslach, rew ersa  i wogóle wszelkie p i e n i ę ż n e  zobow iązania winny 
być pod s tem plem  firmy podpisyw ane przez  obydwóch wspólników
w łasnoręcznie. . . ,

8196. Do re jes tru  firmy „S tan is ław  Lisiecki , sprzedaz p rzyborow  
fryzjersko - galanteryjnych w Zduńskiej - Woli, przy ulicy Łaskiej 5,
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jak następuje: „Adam Dziedziczak", zakład fryzjerski, oraz sklep ze 
sprzedażą przyborów  fryzjersko - galanteryjnych w Zduńskiej - Woli, 
przy ulicy Łaskiej 5. W łaściciele Adam i Anna małżonkowie Dziedzi- 
czak, zamieszkali w Zduńskiej - Woli. Przedsiębiorstw o nabyte zostało 
od poprzedniego w łaściciela za aktam i notarjuszy: Rokossowskiego
w Zduńskiej - Woli, z dnia 6 grudnia 1929 roku za Nr. rep. 1113, Łem- 
pickiego w Sieradzu, z dnia 9 października 1930 roku za Nr. rep. 1392 
i Rokossowskiego w Zduńskiej - Woli, z dnia 2 stycznia 1931 roku za 
Nr. rep. 6. 5626

Do rejestru  handlowego Działu A, sądu okręgowego w W arsza
wie, wciągnięto następujące zgłoszenia pod Nr. Nr.:

1. X 360 (A. XXIV 244) „Zakłady Graficzne Straszewiczów, daw 
niej K. Thies" w W arszawie, Leszno 112. W spólnicy: Lucjan Bogusław
ski, W itold Bogusławski, Tadeusz Galewski, Karol Steinbok, wszyscy 
z W arszawy. Na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Hubnerem  
w W arszawie, dnia 12 maja 1927 r., za Nr. 683 Hanna ze S traszew i
czów Łukaszewiczowa ze spółki w ystąpiła cedując swój udział Lucja
nowi Bogusławskiemu, W itolddowi Bogusławskiemu, Tadeuszowi G a
lewskiemu, Karolowi Steinbokowi oraz nieżyjącem u obecnie Kazimierzo
wi Główczewskiemu. Pomiędzy Karolem Steinbokiem  a m ałżonką jego 
Jadw igą z domu Koepke, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 2 
stycznia 1909 roku ustalający wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

2. X 640 (A. XXIX 298) „Barański, Barcikowski i S-ka" w W arsza
wie, Piękna 44. Prokurent Jan  - Paw eł Sporny podpisuje weksle, żyra 
wekslowe, ak ty  hipoteczne i pełnom ocnictwa łącznie z jednym ze 
wspólników, korespondencję zaś zwykłą, rachunki, umowy handlowe, 
pokw itow ania z odbioru należności, towarów, wszelkiego rodzaju ko
respondencji, oraz czeki samodzielnie. Zabowiązania pieniężne, weksle, 
żyra wekslowe, ak ty  kupna sprzedaży i obciążenia nieruchomości i wo- 
góle ak ty  hipoteczne, jak również prokury i pełnom ocnictwa, dotyczą
ce prow adzenia interesów  spółki winny być podpisywane przez dwóch 
wspólników łącznie. W szelkiego rodzaju umowy handlowe, korespon
dencję handlową, czeki, rachunki podania do władz pokw itow ania 
z odbioru należności, wszelkiej korespondencji, przekazów  pieniężnych, 
przesyłek i tow arów  podpisuje jeden ze wspólników. Również jeden ze 
wspólników może prowadzić spraw y sądowe spółki osobiście lub przez 
pełnomocników.

3. XI 18. „Jan  Żurowski, dawniej Karol Sommer" z W arszawy, 
Miodowa 4. Przedsiębiorstw o zostało zlikwidowane.

4. XI. 554. „Dom Handlowy Fiszel Szpira" w W arszawie, T w ar
da 36. Abraham ow i vel Abramowi Zalbergowi vel Zolbergowi, Ickowi- 
M ajerowi Kozłowskiemu, Abraham owi vel Abramowi Kleinmanowi 
vel Klajmannowi wszystkim z W arszawy, udzielono prokury z praw em  
podpisyw ania we dwóch łącznie z tym, że jeden z tych podpisów musi 
być zawsze Zalberga, W pis powyższy w dniu 8 października 1930 r. 
uzupełniony został dopełnieniem: Abram ow i - Jakóbow i Klajmanowi,.
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Izaakow i Szpiro obydwom  z W arszaw y  udzielono p ro k u ry  z p raw em  

podpisyw ania we 173). „Dom Handlow y „Estefilm' , P aw eł
Zagrodziński , w  ' w a r s z L e ,  M - z a t k o w s k a  112. W y r o k . e ^  sadu  
ok resow ego  w  Łodzi z dnia 27 l is topada 1930 r. firmie. „ 7
Casino Zagrodzińscy i S ka"  oraz wspólnikom  firmowym Annie Zagro- 
dzińskiej, H enrykow i Zagrodzińskiemu, Marji K1“ f  K. Sp ^ a Za- 

■ 7adrndzińsk iem u i firmie: „Dom H andlow y „Estefilm 
r a d z i S r  S S n a  zos ta ła  upadłość. Sędzia kom isarz mianowa- 
f y zostad sędzia  handlow y Józol Racigcki, k u ra to rem  zas ad w o k at
A dam  Kitzm an z Łodzi. .

6 XII 285 T eresa  G rodz icka"  w W arszaw ie , Żabia 3. i e r e s a
G rodz icka zm arła. P r z e d s i ę b i o r s t w o  prow adzą  )ak °c ^ ° ^ f  ° k t6nr1ze;
Dodzielna z ty tu łu  spadku  spadkob ie rcy  T eresy  Grodzickie), k to  y 
op taca ja  św iadectw o  przem ysłow e kat.  VIII w obec czego przedsteb.or- 
stwo nie podlega przepisom  d e k re tu  o re jestrze  handlowym.

7 XIII. 558. „Izrael F a jnberg"  w W arszaw ie, Leszno 7 m. 3. F irm a 
obecnie brzmi: „P rzem ysł Niciany Izrael Fa jnberg  . Lokal firmy zn j
duje się przy ulicy W roniej 71. (

8 XIV. 252. (A. XXIX. 123). „Rabinowicz i Bakulin w W a rsz a 
wie G ęsia 14. W yrok iem  sądu okręgow ego w W arszaw ie  z dnia 24 
s topada  1930, pos tępow anie  zapobiegaw cze ^ a lI| 0Ba k u . 
i Fajwisza Bakulina  zostało umorzone, firmie za% "Rak ^ ^ V a k u l i n a  
lin" w osobach Mojżesza R abinow icza i zm arłego Fajw isza B aku  i 
ogłoszona zosta ła  upadłość. Sędzią kom isarzem  masy upadłości m ia
now any został sędzia hand low y M itraszewski, k u ra to rem  zas ad w o k a t
Jan  Nowicki z W arszaw y. . R N arh-

9. XV. 274. „Wolf Czerkies i S -ka w W arszaw ie , Gęsia 18. Nach
man Wolf Czerkies zmarł. Spadkobiercam i jego są: A b ram  Czer les, 
Chaja - S u ra  Czerkies. Icek Czerkies, w szyscy z W a r s z a w £  Ida 
Czerk ies  z Brześcia  nad  Bugiem, R uchla  Sztejsel z Rownego, Boruch 
C zerk ies  z Zam brow a. Do rep rezen to w an ia  p ra w  spadkob ierców  zm ar
łego w spóln ika  W olfa C zerk iesa  na p raw ach  przysługujących tem uż 
wspólnikowi upow ażn iona zosta ła  Chaja - S u ra  Czerkies.

10 XVI 246. „P rzedsięb io rs tw o  W łókiennicze  „Po lko rt  , w łaśc i
ciele J. Rozenholc i A. Bortenszta jn"  w W arszaw ie , S en a to rsk a  ̂ W y 
rokiem  sądu  okręgow ego w W arszaw ie  z dnia 19 m a,a 1930 ro A r°  
Bortenszta jnow i i Józfow i Rozenholcowi handlującym  podl fu ą. 
„P rzedsięb io rs tw o  W łókiennicze  „Po lko rt  , właściciele J .  RoJ enk^  
i A. B ortenszta jn" ,  udzielone zostało o d r o c z e m e w VPła ^ ° ^  w a d a w  
1930 r. Sędzią  kom isarzem  m ianow any został s ę d z ia h a n d  y
Purski, nadzo rcą  sądow ym  ad w o k a t  H en ry k  - K azimierz Rossman

z W arszaw y ^  ^  „M łyn Zbożowy B rac ia  Gilf" w W arszaw ie , S ta 
szica 15. P rzedsięb iors tw o zostało zlikwidowane.^

12. XVII. 215. (A. XXIX. 86). „Sam uel Lis w  W arszaw ie , Na 
lew ki 13 m. 4. Decyzją sądu  okręgow ego w W ^ s z a w i e  z dnia sierp^- 
nia 1930 r. upadłość firmy zosta ła  umorzona. W yrok iem  tegoż sądu
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z dnia 19 lis topada  1930 r. Sam uelow i Lisowi handlu jącem u pod firmą: 
„Sam uel Lis“ ogłoszona zosta ła  upadłość. Sędzią kom isarzem  masy 
upadłości m ianow any zosta ł  sędzia handlow y J. Pawłow ski,  k u ra to 
rem  ad w o k a t  Bolesław Zaw adzki z W arszaw y.

13. XVIII. 224. „Biuro A gen tu row o  .- Komisowe „C ukrum " w ła 
ściciele R y ch te r  M ajzler i U rb a c h “ w W arszaw ie, E lek to ra ln a  6 m. 16. 
F irm a  obecnie brzmi: Biuro A jen tu row o - Komisowe „C ukrum  w ła 
ściciele Majzler i U rbach". Na mocy ak tu  zeznanego p rzed  notarju- 
szem Siennickim w W arszaw ie , dnia 11 czerw ca  1930 r. za nr. 2779 L e
opold R y ch te r  ze spółki wystąpił,  cedując swój udział pozostałym  
wspólnikom. W eksle  podpisują obaj w spólnicy łącznie. W szelkiego 
rodzaju  inne zobow iązania, umowy, żyra, czeki, pełnom ocnic tw a oraz 
pokw itow an ia  z odbioru sum pieniężnych, ze w szystkich instytucyj fi
nansowych, pańs tw ow ych  i kom unalnych  i osób p ryw a tnych  podp i
suje jeden ze wspólników.

14. XVIII. 266. „ Ja n  Szulc" w W arszaw ie , N owy Świat 59. W y 
rok iem  sądu  okręgow ego w  W arszaw ie , z dnia 29 w rześn ia  1930 r. 
upad łość  zos ta ła  ukończona.

15. XVIII. 448. „Dom Ekspedycy jny  A bram  W elgryn" w W a r 
szawie, Leszno 40 m. 9. Istnieje od 1925 r. W łaściciel A bram  W elgryn 
z W arszaw y. Pomiędzy w łaścicielem  firmy, a m ałżonką  jego S a rą  z do
mu Klotz, nastąp ił  uk ład  na  mocy in tercyzy  z dnia 16 29 stycznia 
1907 r. u s ta la jący  w yłączność m ają tku  i w spólność dorobku.

16. XIX. 348. „Inżynier J a n  A b ra tań sk i  i S k a “ w  R em bertow ie  
pod W arszaw ą. F irm a obecnie brzmi: „Z ak łady  M echaniczne i O d lew 
nia Żelaza inż. J a n  A b ra tań sk i  i S-ka".

17. XX. 332. „M. K lukow ska i H. P różn iak"  w Okuniewie, pow. 
w arszaw skiego . Spó łka  zosta ła  rozw iązana i p rzedsięb iors tw o zli
kw idow ane.

18. XX. 480. „F ab ry k a  M ydła  „O m ega" Sz. i J. G incburgow ie" 
w  W arszaw ie , Leszno 81. S iedziba firmy mieści się obecnie przy  ulicy 
ks. Z iemowita 36.

19. XX. 486. „V arsovienne" właściciel H enryk  Sonabend* . 
w  W arszaw ie, Sosnow a 14. S iedziba firmy mieści się obecnie przy  ul. 
M arszałkow skiej  104.

20. XXI. 52. „M arja  K iefer"  w W arszaw ie , M arsza łkow ska  137. 
P rzedsięb io rs tw o  zostało  zlikwidowane.

21. XXI. 53. „Inform ator Powszechny Rzeczypospolitej Polskiej 
E dw ard  G rabow iecki" ,  w W arszaw ie , Nowy Zjazd 6 m. 1. W pis p o 
w yższy w  dniu 26 kw ie tn ia  1927 r. uzupełniony zosta ł  dopełnieniem: 
P rzedsięb io rs tw o  zostało  zlikwidowane.

22. XXI. 81. „F ab ry k a  G a rb a rsk a  Hersz - Lejb C ytryn  i S -ka"  
w  W arszaw ie , W olska  48. A k ty  nabycia, zbycia, obciążenia, ścieśnie
nia, zw olnienia od obciążeń i ścieśnień nieruchom ości i p raw  h ipo tecz
nych, ak ty  ustanow ienia  prokury , weksle , czeki, poręczenia , p e łn o 
m ocnic tw a oraz ak ty  ku p n a  i sprzedaży  to w aru  garbarsk iego  (skór su 
row ych  i w ypraw ionych, eks trak tów ) i t. d. winny być podpisyw ane 
przez  conajmniej dwóch w spólników. P rzez  jednego za^ wspólnika,
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0 ile s to so w n ie  do  p o w y ż sz e g o  nie są  w y m a g a n e  p o d p isy  cona jm m ej 
d w ó c h  w sp ó ln ik ó w  p o d p is y w a n e  b y ć  m o g ą  w  szczegó lnośc i:  u m ow y , 
a Id y  u rz ę d o w e  i h ip o te c z n e ,  w s z e lk a  k o r e s p o n d e n c ja  h a n d lo w a ,  o raz  
p o k w i to w a n ia  z o d b io ru  to w a ró w ,  p rz e sy łe k ,  p ie n ię d z y  i k o re s p o n d e  
cii p ra w o  r e p r e z e n to w a n ia  sp ó łk i  w  sąd ach ,  in s ty tu c ja c h  p a ń s tw o w y c h
1 sa m o rz ą d o w y c h ,  o ra z  w o b e c  osób  i in s ty tu c j i  p r y w a tn y c h  s łuży  k a z

demU23S*XXI,k 1J7 .„Dom Handlowy Inżynier Stanisław  Pozow ski 
w W arszawie, Emiłji Plater 9/11. Firma b rzm i:  „D om  Handlowy i W y
twórnia C h e m ic z n a  In ż y n ie r  Stanisław  Pozow ski . i( W arszawie

24 XXII 29. „T. Z. O s ińsk i  „ S p ó łk a  F i rm o w a  w  W a rsz a w ie ,  
M a r s z a łk o w s k a  142. P o m ię d z y  K a z im ie rz em  - W o jc ie c h m  O sinsk im  
a m a łż o n k a  jego W ła d y s ła w ą  O s iń sk ą  z d o m u  C eliń ską , n a s tą p i ł  u k ła d  
n a  m o c y  in te r c y z y  z dn ia  24 k w ie tn ia  1930 r. u s ta la ją c y  w y łą c z n o ś ć

m a ją tk u  ^ SP ^  )Bibel j W iś n ia k o w s k i"  w  W a rs z a w ie ,  L eszno  108. 
W a r s z t a t  w y ro b ó w  m e ta lo w y c h .  W sp ó ln ic y :  T e o d o r  Bibel,  S ta n is ła w  
W iśn ia k o w sk i ,  obaj z W a rs z a w y .  S p ó łk a  f i rm o w a  ro z p o c z ę ła  czyn  
ści d n ia  21 m a r c a  1927 r. D o z a s tę p o w a n ia  sp ó łk i  w o b e c  w ła d z  i osob  
u p o w a ż n ie n i  są  obaj w spó ln icy .  W sz e lk ie  u m ow y, zo b o w ią z a n ia  
w e k s le  i p le n ip o te n c je  p o d p isu ją  p o d  s te m p le m  firm y oba , w s P°JmcJ  
łączn ie .  P rz y jm o w a n ie  o b s ta lu n k ó w ,  z a k u p  m a te r ja ło w ,  s p rz e d a z  t 
w a r ó w  i o d b ió r  p ie n ię d z y  m a  p r a w o  z a ła tw ia ć  k a ż d y  ze w spó ln i  ow

s a m o d z i e l n a ^  ^  .„ S k ła d  A p te c z n y  S zo ło m  F r e id b e r g 1 w  W a r s z a 
w ie , Ż e lazna  45. F i rm a  o b ecn ie  b rzm i:  „ S k ła d  A p te c z n y  „ E w e re s t
M ag. F a rm . Szo łom  F r e id b e r g 1'. . „ w; • o- _

27. XXII. 478. „ A p r a h a m  d e r  A p r a h a m ia n  w  W a rs z a w ie ,  S ie n 
k ie w ic z a  2. P rz e d s ię b io r s tw o  z o s ta ło  z l ik w id o w an e .

28 XXIII 254. „ T a r t a k  P a r o w y  L e jb m an  P e rh n ,  S p ó łk a  iu rm o -  
w a "  w  W a rs z a w ie ,  B u ra k o w s k a  24/26. N a  m o cy  a k tu  z e z n a n eg o  p rz e d  
n o ta r ju s z e m  S ien n ick im  w  W a rs z a w ie ,  d n ia  2 k w ie tn ia  1930 r. z a  nr. 
1674 sp ó łk a  z o s ta ła  ro z w ią z a n a  i p rz e d s ię b io r s tw o  z l ik w id o w an e .

29. XXIV. 174. „ A b ra m  G ru n b e rg  i S ka ,  M łyn  M o to ro w y  w  Ż y ra r 
d o w ie" ,  ul. O g ro d o w a  15. P rz e d s ię b io r s tw o  z o s ta ło  z l ik w id o w an e .

30. XXV. 95. „H. D. G u tm a c h e r "  w  W a rs z a w ie ,  S m o c z a  26.
P rz e d s ię b io r s tw o  z o s ta ło  z l ik w id o w a n e .  „

31 XXV 239. „ P o lsk a  K o n k u re n c ja  M iche l  P o z n a ń s k i  , ,w  W a r 
szaw ie ,  N o w y  Św ia t 12. F i rm a  o b ecn ie  b rzm i:  „ C h ro n o m e tr e  , M iche l

P ° Zna32 XXV. 250. „A zrje l  G ru n b e rg  i S -ka , M ły n  M o to ro w y  w  Ż y r a r 
d o w ie" ,  O g ro d o w a  15. N a  m ocy  a k t u  z e z n a n eg o  p rz e d  n o ta r ju sz e m  J u r 
k ie w ic z e m  w  W a rs z a w ie ,  dn ia  4 s ty c z n ia  1930 r. za  nr. 22, s p ó łk a  z o 
s ta ła  ro z w ią z a n a  i p r z e d s ię b io r s tw o  z l ik w id o w an e .

33. XXV. 315. „T. A . B ra c ia  K o n o p a c c y ,  F a b r y k a  D y k t '  w  W a r 
szaw ie , U ja z d o w s k a  39. O tw a r to  O d d z ia ł  w  Łodzi.

34 XXVI. 75. „ A m e r ic a n  - A u to ,  w ła śc ic ie l  M a u r ic e  P a te  
w  W a rs z a w ie ,  p la c  N a p o le o n a  5. H a n d e l  sam ochodam i,  częśc iam i sk la -
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dowemi tychże, silnikami spalinowemi, naftowem i i benzynowemi 
i innemi akcesorjam i, oraz pośrednictw o i sprzedaż komisowa tych 
przedmiotów. Istnieje od 1929 r. W łaściciel M aurice Pate z W arsza
wy. Andrzejowi Gdowskiemu, Zygmuntowi Ludwigowi, Konstancji J a 
sieńskiej, wszystkim  z W arszaw y udzielono prokury z tem, że wszel
kie zobowiązania, dokum enty pieniężne, czeki, w eksle i ak ty  notarjal- 
ne podpisują dwaj prokurenci łącznie, zaś umowy na sprzedaż i kupno 
samochodów, opon i akcesorji samochodowych, korespondencję, po
kw itow ania z odbioru należności, towarów , pieniędzy z poczty p rze
syłek podpisuje jeden z prokurentów .

35. XXVI. 101. „Lewek W erchajzer“ w W arszawie, Nowolipie 
12. P rokura Geni W erchajzer ustała. Adeli W erchajzer z W arszaw y 
udzielono prokury.

36. XXVI. 115. „W ytw órnia Obuwia „Siła“ Rajzla Leffel" w W ar
szawie, M iodowa 1. P rokura Szmula Rubina vel Sam uela Leffela 
ustała.

37. XXVII. 52. „Związek Gospodarczy Polski, Janusz Krem ky 
i Ska. Spółka firmowo - kom andytow a" w W arszawie, M iodowa 21. 
Handel wszelkiemi artykułam i oraz w ytw arzanie i organizowanie po
szczególnych gałęzi produkcji i handlu. W spólnicy: Janusz Zbigniew 
Kremky, Feliks Sobolewski, obaj z W arszawy, Józef Tomczyk w osa
dzie Tomczyn, pow. nieszawskiego. Spółka firmowo - kom andytow a 
rozpoczęła czynności dnia 22 lipca 1929 r. Do reprezentow ania i pod
pisyw ania spółki pod jej stem plem  upoważniony jest każdy ze w spól
ników firmowych samodzielnie. W spólnikami kom andytowem i są: 
W acław  Krem ky właściciel przedsiębiorstw a „Laboratorjum  Chemicz
ne i Kosmetyczno - Perfum eryjne W acław  Krem ky" z wkładem  200 
zł. i Stefan Bronikowski z wkładem  50 zł.

38. XXVII. 241. „Wilim i Ska" w Pradze Czeskiej. Oddział 
w W arszawie, Jasna  22. A rturow i Scholtisowi i Karolowi P revratskie- 
mu obydwom z W arszaw y udzielono prokury z praw em  podpisywania 
we dwóch łącznie.

39. XXIX. 51. „Lejb Rubinowicz" w W arszawie, Chłodna 17 m. 6. 
Fani Rubinowicz z W arszaw y udzielono prokury.

40. XXIX. 66. „A utolech" M. Hrynkiewicz i L. Służewski" 
w W arszawie, Piękna 15. W spólniczka M arja Hrynkiewiczówna 
z W arszawy. Na mocy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  Nowickim 
w W arszawie, dnia 5 w rześnia 1930 r. za nr. 1453 M arjan Hrynkiewicz 
ze spółki wystąpił, cedując swój udział Marji Hrynkiewiczównie.

41. XXIX. 209. „Fabryka Uszczelnień do Maszyn R. Tschakert 
i Ska, właściciel Rudolf T schakert" w W arszawie, Żytnia 20. Bolesła
wowi Krasnosielskiem u z W arszaw y udzielono łącznej prokury.

42. VI. 376. „Szaja Szafirman" w W arszawie, Gęsia 6. Firm a 
obecnie brzmi: „Fabryczny Skład Sukna i Kortów  Szaja Szafirman".

43. VII. 671. „Chrzanowski, Pfeiffer, Przanow ski i Spółka" 
w  W arszawie, R ym arska 12. W spólnik O skar Saenger zmarł. P rokura 
Antoniego Kulczyckiego ustała.

44. VII. 765. „Dom Handlowy „Anglopol" M aksymilian Gold-
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m an" w W arszawie, T rębacka 13. Firm a obecnie brzmi: „Biuro T ech
niczno - Handlowe „Anglopol” M aksymiljan Godzewski w W arsza
wie, Lwowska 13. W łaściciel firmy nosi obecnie nazwisko M aksym il
jan Godzewski. Zezwolenie na zmianę nazwiska potw ierdzone zostało 
przez Kom isarjat Rządu na m. st. W arszaw ę dnia 22 sierpnia 1928 r. za 
nr. Eksp. 1/1015 S. 28.

45. 18. „Bolesław Borkow ski” w W arszawie, Żelazna 29. Proku- 
ren tk a  M arja Zwolińska wyszła zamąż i obecnie nosi nazwisko B or
kowska.

46. K. 34. „F. K ulesza” w W arszawie, Żytnia 40. Siedziba firmy 
mieści się obecnie przy ul. M łynarskiej 50. Celem przedsiębiorstw a jest 
prow adzenie stolarni mechanicznej.

47. K. 46 „,S. K arm azyn” w W arszawie, M iodowa 18. O tw arto  
oddział w W arszawie, M arszałkow ska 138.

48. M. 17. „Z. M entzel” w W arszawie, M arszałkow ska 101. R u
dolfowi Ginterowi, M arcelem u - Sewerynowi Czaplińskiemu obydwom 
z W arszawy, Zofji M entzlowej z Piastow a pod W arszaw ą i Gustawowi 
Knochowi z Łodzi udzielono prokury z praw em  podpisywania we 
dwóch łącznie.

49. S. 103. „Leon Skuza” w W arszawie, T rębacka 11. Przedsiębior
stwo zostało zlikwidowane.

50. S. 149. (A. XXVII. 143). „Sieleckie Zakłady Chemiczne M. Bia- 
łobrzeski" w Sielcach, Belw ederka 1. W yrokiem  sądu okręgowego 
w  W arszaw ie z dnia 23 czerw ca 1930 r. zatw ierdzony został układ 
zapobiegawczy, zaw arty  na ogólnem zgrom adzeniu wierzycieli firmy 
w dniu 15 i 28 maja 1930 r. na mocy którego rozłożona została sp ła
ta  ustalonych długów na przeciąg dwóch lat licząc od zatw ierdzenia 
układu przez sąd i dodany został dłużnikowi nadzorca z ram ienia w ie
rzycieli na czas wykonyw ania układu z upraw nieniam i nadzorcy sądo
wego w osobie adw okata M ichała Kulczyckiego z W arszawy, Złota 41. 
Firm ę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokum en
tach podpisuje jej w łaściciel M ichał B iałobrzeski łącznie z nadzorcą 
z ram ienia w ierzycieli adw okatem  M ichałem Kulczyckim albo w za
stępstw ie nadzorcy łącznie ze Zbigniewem M ieszczańskim.

51. W. 58. „M. W eissbord-Spadkobiercy” w W arszawie, Ś-to-Jer- 
ska 32. Na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Siennickim 
w W arszawie, dnia 7 listopada 1930 r. za nr. 5095 w celu dalszego 
prow adzenia przedsiębiorstw a zaw arta  została spółkia firmowa pod 
firmą: „M. W eissbord - Spadkobiercy i S ka“.

52. XII. 306. „Szwajcarsko - Polski Przem ysł Taśmowy Bopp 
i Am sler" w W arszawie, pl. Trzech Krzyży 10. Ogłoszona firmie w y
rokiem  sądu okręgowego w W arszawie, z dnia 16 października 1924 r. 
upadłość wyrokiem  tegoż sądu z dnia 10 listopada 1924 r. została 
uchylona. Na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Landau 
w W arszawie, dnia 13 października 1924 r. za nr. 1620 w celu dal
szego prow adzenia przedsiębiorstw a zaw arta  została spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością pod firmą: „Szwajcarsko - Polski Przem ysł 
Taśmowy, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
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53. XIV. 452. „Bracia Tom kiew icz"  w W arszaw ie , G ran iczna  11, 
W yrok iem  sądu  okręgow ego w W arszaw ie , z dnia 10 m arca  1930 r. 
za w ar ty  został uk ład  zapobiegaw czy pom iędzy firmą: „Bracia  T om 
k iew icz" a jej wierzycielami.

54. XIX. 414. „Laboratorjum  Chemiczne i K osm etyczno - P erfu 
meryjne W ac ław  K rem ky" w W arszaw ie , M iodowa 21. W ac ław  K rem ky 
zmarł. S padkobiercam i jego są: w dow a Jad w ig a  B a rb a ra  Krem ky, J a 
nusz Zbigniew K rem ky i dr. J e rz y  W ies ław  Krem ky, wszyscy z W a r 
szawy. W spółw łasność  n iepodzie lna z ty tu łu  sp ad k u  po zm arłym  W a- 
sławie K rem ky. Do rep rezen tow an ia  i samodzielnego podpisyw ania fir
my pod jej s tem plem  z dodatk iem  „spadkobie rcy"  upow ażniony zo
s ta ł  Jan u sz  - Zbigniew K rem ky  na mocy ak tu  zeznanego p rzed  notar-  
juszem Tyborow skim  w  W arszaw ie , dnia 21 maja 1929 r. za nr. 2331.

55. XXI. 71. „Icek - M ajer Hochman i S -ka"  w W arszaw ie , G ę 
sia 4. Na mocy ak tu  zeznanego p rzed  notarjuszem  K osteckim  w W a r 
szawie, dnia 12 lipea 1928 r. za nr. 3032 spółka została  rozwiązana 
i p rzeds ięb io rs tw o  zlikwidowane.

56. XXII. 327. „Salon de B eau te  Cleo K a ta rzyna  C attley"  w W a r 
szawie, M azow iecka 12. P rzedsięb iors tw o zostało zlikwidowane

57. XXII. 429. „Biuro Inżynierskie  dr. C zesław  Kłoś" w W a r 
szawie, Smolna 10. Udzielono p ro k u ry  Klarze Kłoś z osady  W łochy 
z p raw em  samodzielnego podpisyw ania  za firmę i Ludwikowi Koczwa- 
rze z osady W łochy z p raw em  podpisyw ania  łącznie z p ro kuren tam i 
R om anem  D ąbkow skim  lub Józefem  Kumińskim.

58. XXIV 71. ,Dom Ekspedycyjno  - T ran sp o r to w y  „Eksped- 
b lok"  A lek san d er  Goraj"  w W arszaw ie, U jazdow ska 28 m. 15 S iedzi
b a  firmy mieści się obecnie p rzy  ul. Nowogrodzkiej 36.

59. XXIX. 357. „Eljasz Ajzenryng" w W arszaw ie ,  P aw ia  10. P r a 
cow nia  k o p e r t  i w yrobów  papierow ych. Istnieje od 1922 r. S p ad k o 
b iercy  Eljasza Ajzenrynga: Chana A jzenryng i n ieletn ia  Bajla A jzen
ryng z W arszaw y. W spółw łasność niepodzielna z ty tu łu  spadku  po 
zm arłym  Eljaszu Ajzenryngu. Do prow adzen ia  p rzeds ięb io rs tw a u po
w ażn iona jest C hana  Ajzenryng. 5633

Do re jes tru  handlow ego dz. „A", sądu  okręgow ego w Łomży, 
w ciągnię to  pod Nr. Nr.:

dnia 15 kw ie tn ia  1931 roku.
4663. „Usiel L achow er"  sklep b ław atny , egz. od 1902 r. m. 

O strów  Mazow., ul. R ynek  Nr. 32. W łaśc. Usiel L achow er z Ostrowi.
4664. „M ejer Leszcze" drobna  sp rzedaż w yrobów  tytoniow ych, 

egz. od 1900 r. m. O strów  Mazow., R ynek  Nr. 33. W łaśc. M ajer Leszcz 
z Ostrowi.

4665. „Zelek Kożuchowicz", sklep  spożywczy egz. od 1916 r. m, 
O strów  Mazow., ul. 3-go M aja 18. W łaśc. Zelek Kożuchowicz 
z Ostrowi.

4666. „Biuro próśb i po d ań  „Pom oc" J a n  N owak. „Biuro p róśb  
i podań  oraz p rzep isyw ania  na maszynie, egz. od 1931 roku, m. Łom 
ża, ul. 3-go Maja Nr. 2. W łaśc. J an  N ow ak z Łomży.
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4667. „Żorach L ich tensz te jn“ , jatka, egz. od 1930 r. w  Szczuczy
nie, ul. W ąsoszek  Nr. 111. W łaśc. Żorach L ichtensztejn ze Szczuczyna.

4668. „F ranciszek  Podbielski" . Sklep  kolonjalno - spożywczy, egz. 
od 1930 r. w  .i g. W ach, pow. ostrołęckiego. W łaśc. F ranc iszek  P o d 
bielski z W achu.

4669. „C haw a M ysle r“ , sklep  spożywczy, egz. od 1906 r. w. i gm. 
Jasien ica , pow. ostrowskiego. W łaśc. C haw a M ysler z Jasienicy .

4670. „Chaim P a łu b a “ . P iw iarnia, egz. od 1926 r„ os. i gm. Z aręby  
Kościelne, pow. ostrowskiego. W łaśc. Chaim P a łu b a  z Z arąb  K o
ścielnych.

4671. „Jo jna  A u s try jak “ , sprzedaż win i w ódek  oraz w yrobów  
tytoniow ych, m. O strów  Maz., ul. 3-go Maja Nr 1. Właśc., Jo jna  
A us try jak  z Ostrowi.

4672. „Rojza Zołowicz", sklep spożywczy, egz. od 1920 r. m. 
O strów  Maz., ul. W arszaw sk a  N. 27. W łaśc. Rojza Zołowicz z Ostrowi.

4673. „B erek  O rzycer" ,  sklep spożywczo - galanteryjny, egz. od 
1904 r. m. O strów  Maz., ul. Solna Nr. 32. W łaśc. B erek  O rzycer  
z Ostrowi.

4674. „Ber K u sze r“ , w yszynk i sp rzedaż na wynos piwa, egz. 
od 1927 r. os. i gm. Z aręby  Kościelne, pow. ostrowskiego. W łaśc. B er 
K uszer z Z arąb  Kościelnych.

4675. „Szlam a Epsztejin", sprzedaż zegarów i biżuterji, egz. od 
1891 r. m. O strów  Maz., ul. 3-go M aja Nr. 3. W łaśc . Szlam a Epsztejn  
z Ostrowi.

4676. „Chaja Epsztejn", sklep galanteryjno - jubilerski, egz. od 
1886 r. m. O strów  Maz., ul. 3-go Maja 10. W łaśc. Chaja Epsztejn 
z Ostrowi.

5677. „Chaim Charłap" , sprzedaż tow arów  bław atnych , egz. od 
1931 r„ m. Łapy, ul. Główna, pow. wysoko-mazowieokiego. W łaśc. 
Chaim C harłap  z Ł ap  ze sw ą żoną C zerną  zaw arł  um ow ę przedślubną  
p rzed  notarjuszem  Józefem  K urm anow iczem  w B iałym stoku dn. 20 
lutego 1930 r. za Rep. Nr. 675, u s tanaw ia jącą  w yłączność m ajątku  
i wspólność dorobku. C zerna C harłap  wniosła, w  posagu swem u mężowi 
500 do larów  w ruchom ościach i sk lep z tow arem  w artośc i  1500 doi.

4678. „R achela  O łtarz",  sklep zegarm istrzow sko - jubilerski ze 
sp rzedażą  p rzyborów  optycznych, egz. od 1926 r. m. Łomża, P lac W o l
ności Nr. 1. W łaśc. R ache la  O łtarz  z Łomży.

4679. „W ik torja  C hojnow ska" restaurac ja ,  egz. od 1928 r„ os. 
i gm. Rutki, pow. łomżyńskiego. W łaśc ic ie lka  W ik to rja  Chojnowska 
z Rutek.

4680. „Towja G rynberg" , sprzedaż a r t y k u ł ó w  spożywczych i w ody  
sodowej, egz. od 1910 r., m. O strów  Maz., ul. R ynek  Nr. 11. W łaśc . 

Tow ja G rynberg  z Ostrowi.
4681. „Czesław  N apiórkow ski",  sklep m asarski, egz. od 1908 r., m. 

O strów  Maz., ul. 3-go Maja Nr. 15. W łaśc. C zesław  N apiórkow ski 
z Ostrowi.
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4682. „Antoni A bram czuk", sklep spożywczo - kolonjalny i ty 
toniowy, egz. od 1931 r., m. Ostrów Maz., ul. W arszaw ska Nr. 15, 
W łaśc. Antoni Abram czuk z Ostrowi.

4683. „Kazimiera G ołębiow ska", detaliczna sprzedaż win i w ó
dek, egz. od 1926 r., w. i gm. Długosiodło, pow. ostrowskiego. W łaśc. 
Kazimiera Gołębiow ska z Długosiodła.

4684. „W acław  Gawłowski", drobna sprzedaż mięsa i wędlin, egz. 
od 1922 r. w M ałkini, gm. Orło, pow. ostrowskiego. W łaśc. W acław  
Gaw łow ski z Małkini.

4685. „Jan  Jastrzębsk i", sklep spożywczy, egz. od 1918 r. wieś 
Kalinowo, gm. Jasienica, pow. ostrowskiego. W łaśc. Jan  Jastrzębsk i 
z Kalinowa.

4686. „R estauracja „Polonja". Stanisław  W itkowski, restauracja, 
egz. od 1930 r., m. Ostrów Maz., Plac Księżnej Anny Nr. 12. W łaśc. 
Stanisław  W itkowski z Ostrowi.

4687. „Ludwik M ieczkowski". A pteka i skład apteczny, egz. od
1899 r., m. Ostrów Maz., ul. 3-go Maja 14. W łaśc. Ludwik M iecz
kowski z Ostrowi.

4688. „Stanisław  Gołębiowski". A pteka, egz. od 1914 r. m. 
O strów  Maz., ul. W arszaw ska 14. W łaśc. Stanisław  Gołębiowski, 
z Ostrowi.

4689. „Abram  Bromberg", sprzedaż naczyń fajansowych i blasza
nych, egz. od 1913 r., m. O strów  Maz., ul. Rynek Nr. 10. W łaśc. Abram  
Brom berg z Ostrowi.

4690. „Szejna Tyk", drobna sprzedaż farb, smarów i obić papie
rowych, egz. od 1928 r., m. Ostrów Maz., Rynek Nr. 32. W łaśc. Szej
na Tyk z Ostrowi.

4691. „Icek - Benjamin Gołdwejc", sprzedaż wody sodowej i sło
dyczy, egz. od 1931 r., m. Ostrów Maz., ul. Kom orowska Nr. 2. W łaśc. 
Icek Benjamin Goldwejc z Ostrowi.

4692. „Rubin Słodki", drobna sprzedaż skór i przyborów  szew- 
ckich, egz. od 1916 r., m. O strów  Maz., ul. W arszaw ska Nr. 2. W łaśc. 
Rubin Słodki z Ostrowi.

4693. „Izak Jeleń", sprzedaż wody sodowej i słodyczy, egz. od 
191/ r., m. Ostrów Maz., ul. 3-go Maja Nr. 15. W łaśc. Izak Jeleń  
z Ostrowi.

4694. „Icko Korolczuk", sprzedaż tow arów  bław atnych i skórek, 
egz. od 1931 r., m. Ostrów Maz., ul. Rynek 13. W łaśc. Icko Korolczuk 
z Ostrowi.

4695. „Lejba Grynszpan", sklep spożywczo - galanteryjny, egz. od
1900 r., os. i gm. Zaręby Kościelne, pow. ostrowskiego. W łaśc. Lejba 
Grynszpan z Zarąb Kościelnych.

4696. „Zelman Myszne", sklep spożywczy, egz. od 1896 roku, m. 
O strów  Maz., ul. 3-go Maja Nr. 11. W łaśc. Zelman Myszne z Ostrowi.

4697. „Udes W ajngort", sprzedaż skór na obuwie i przyborów  
szewckich, egz. od 1924 r., m. Ostrów Maz., ul. W arszaw ska Nr. 8. 
W łaśc. Udes W ajngort z Ostrowi.
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4698. „Icek  - D aw id G rosm an", sp rzedaż m aterja łó w  p iśm ien
nych, egz. od 1884 r., m. O strów  M az., ul. 3-go M aja Nr. 11. W łaśc . 
Icek  - D aw id G rosm an z O strow i.

4699. „Ignacy H ern iczek". A p tek a , egz. od 1924 r. os. i gm. N urr 
pow. ostrow skiego . W łaśc. Ignacy H ern iczek  z N ura.

4700. „Chaim  B rzoza", sk lep  spożyw czo - galan tery jny , egz. od 
1880 r., os. i gm. Z aręb y  K ościelne, pow. ostrow skiego . W łaśc. C haim  
B rzoza z Z arąb  K ościelnych.

4701. „A ron D enszczyk", sk lep  spożyw czo - galan tery jny , egz. od 
1887 r., os. i gm. Z aręby  K ościelne, pow. ostrow skiego . W łaśc. A ron  
D enszczyk z Z arąb  K ościelnych.

4702. „C haja K uszer", sk lep  spożyw czo - galan tery jny , egz. od 
1915 r., os. i gm. Z aręb y  K ościelne, pow . ostrow skiego . W łaśc. C haja 
K uszer z Z arąb  K ościelnych.

4703. „Blim a M igdał", sk lep  spożyw czo - galan tery jny , egz. od 
1921 r., os. i gm. Z aręby  K ościelne, pow . ostrow skiego. W łaśc . B lim a 
M igdał z Z arąb  K ościelnych.

4704. „Lejba T ęcza" , slklep spożyw czy, egz. od 1903 r., os. i gm. 
Z aręb y  K ościelne, pow. ostrow skiego . W łaśc. L ejba T ęcza z Z arąb  K o
ścielnych.

4705. „S ara  R abinow icz", d ro b n a  sp rzedaż to w aró w  g a lan te ry j
nych  i re sz tek  łokciow ych, egz. od 1906 r., m. O strów  M az., u lica  
R y n ek  Nr. 10. W łaśc. S a ra  R abinow icz z O strow i.

4706. „B oruch  Z ylbersz te jn", d ro b n a  sp rzedaż w yrobów  ty to n io 
wych, egz. od 1912 r., m. O strów  Maz., ul. K om orow ska Nr, 2. W łaśc. 
B oruch Z ylbersztejn  z O strow i.

4707. „E s te ra  K aw kiew icz", sk lep  spożyw czo - galan tery jny , egz. 
od 1925 r., os. i gm. Z aręb y  K ościelne, pow. ostrow skiego . W łaśc . 
E s te ra  K aw kiew icz z Z arąb  K ościelnych.

4708. „A bram  M ekles", sp rzed aż  to w aró w  żelaznych , egz. od 
1875 r„  os. i gm. Z aręb y  K ościelne, pow. ostrow skiego . W łaśc. A b ram  
M ekles, z Z arąb  K ościelnych.

4709. „Zaw el W ęgrów ", sp rzed aż  a rty k u łó w  żelazno  - g a lan te 
ry jnych  i p rzy b o ró w  szew ckich  ,egz. od 1920 r. m. O strów  M az., ul. 
R y n ek  Nr. 16. W łaśc . Z aw el W ęgrów  z O strow i.

4710. „M oszek P rze ty ck i" , sk lep  spożyw czy, egz. od 1905 r.r 
m. O stró w  M az., ul. R óżańska Nr. 39. W łaściciel M oszek P rze ty ck i 
z O strow i.

4711. „M ajer M orgensztejn", sk lep  spożyw czy, egz. od 1885 r.„ 
w. i gm. D ługosiodło, pow. ostrow skiego . W łaśc. M ejer M orgensztejn  
z D ługosiodła.

4712. „Icek  C ysińsk i1, sp rzedaż a rty k u łó w  spożyw czo - g a lan te 
ryjnych  i w ody sodow ej, egz. od 1926 r. w. i gm. K om orów , pow . 
ostrow skiego . W łaśc . Icek  C ysiński z K om orow a.

4713. „A nton i D obrońsk i" , sp rzed aż  obuw ia, egz. od 1924 r. m . 
O strów  M az., ul. 3-go M aja Nr. 13. W łaśc . A nton i D o b ro ń sk i 
z O strow i.
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4714. „Lejzor Zajdler", sklep spożywczy, egz. od 1880 r., os. i gm. 
Z aręby  Kościelne, pow. ostrowskiego. W łaśc. Lejzor Zajdler z Zarąb 
Kościelnych.

4715. „Jank ie l  W a jn g o r t“ , sp rzedaż owoców, warzyw a, ryb  i n a 
sion, egz. od 1900 r., m. O strów  Maz., ul. R ynek  Nr. 17. W łaśc. Jank ie l
W ajngor t  z Ostrowi.

4716. „Icek Szlafmyc', sklep spożywczo - galanteryjny, egz od 
1926 r„ os. i gm. Z aręby  Kościelne, pow. ostrowskiego. W łaśc. Icek
Szlafmyc z Z arąb  Kościelnych.

4717. „Andrzej M uraw ski',  sk lep  spożywczy i tytoniowy, egz. od 
1929 r., os. i gm. Długosiodło, pow. ostrowskiego. W łaśc. Andrzej M u 
raw sk i  z Długosiodła.

4718. „Brajna Szumowicz", sklep spożywczy, egz. od 1981 r., m. 
O strów  Maz., ul. P u łtu sk a  Nr. 33. W łaśc. B rajna Sznumowicz 
z Ostrowi.

4719. „R yw ka K achan", sklep spożywczy, egz. od 192U r., os. 
i gm. Z aręby  Kościelne, pow. ostrowskiego. W łaśc. R yw ka  K achan 
z Z arąb  Kościelnych.

dnia 10 kw ie tn ia  1931 roku.
1945. „Decyzją sądu z dnia 10 kw ie tn ia  1931 roku, firma Izrael 

G w ircm an i S padkobiercy  zos ta ła  w ykreś lona  z re jes tru  handlowego 
w sk u tek  likwidacji".

Dnia 11 kw ie tn ia  1931 roku.
3674. „Decyzją sądu, z dnia 11 kw ie tn ia  1931 roku  firma Stefan 

K rakow sk i zosta ła  w ykreś lona  z re jes tru  handlowego w sk u tek  l ikw i
dacji' .

Dnia 13 kw ie tn ia  1931 roku
3935. „F irm a brzmi obecnie M ałka  Bursztyn. W łaśc ic ie lka  M ałka 

Bursztyn  zaw arła  um owę p rzedślubną  ze swym mężem Jan k iem  
M eszkiem  przed  notarjuszem  W ładysław em  Selerow skim  w Łomży dn. 
21 m arca  1930 roku  za  Rep. Nr. 359, u s tanaw ia jącą  w yłączność m a ją t
k u  i dorobku. M ałka  B ursztyn w niosła  w  posagu swemu mężowi sklep 
z ca łkow itym  urządzeniem  w artośc i 1000 dolarów  i w ypraw ę  w artości  
660 dolarów ".

Dnia 16 kw ie tn ia  1931 roku.
1842. „Na mocy ak tu  re jen ta lnego  z dnia 23 m arca  1931 roku, 

Rep. Nr. 390, zaw artego  p rzed  notarjuszem  Ju ljanem  Jez iorow skim  
w O stro łęce  do firmy „Spółka firmowa —  Młyn M otor —  Sz. Czapni- 
kiewicz, I. Sojka i J. D. Leszcze w O stro łęce  został p rzyję ty  nowy 
wspólnik  Szlam a Czapnikiewicz, zam ieszkały  w Ostrołęce. Spó łka  zo
s ta ła  z a w ar ta  na trzy  la ta  z tern, że jeżeli na rok  p rzed  likwidacją n i
niejszej um ow y żaden ze w spóln ików  nie zażąda  rozw iązania  spółki, 
spó łka  będzie  p rzed łużona  na tych  sam ych w a ru n k ach  na n as tępne  
trzy  lata, i t. d. z trzychlecia  na trzychlecie. Zarząd  in teresam i spółki 
należy do J a n k la  D aw ida Leszcza i Szlamy Czapnikiewicz. W  imieniu 
spółki: a) wszelkie  w eksle  podpisyw ane b ęd ą  pod stem plem  firmy 
przez  w szystk ich  w spólników, b) w szystkie  czeki, indosy i pełnom ocni
c tw a  —  przez Szmula C zapnikiew icza w raz  z jednym ze wspólników, 
Leszczem łub Sojką, c) każdy  ze w spóln ików  samodzielnie z p raw em
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substytucji  m ocen jest odbierać  dla firmy z poczt i te legrafu  w sze lką  
korespondencję  zw yczajną i poleconą, d) zaś pieniądze i w artośc iow e 
p rzekazy , zaliczenia, tow ary , jako też kolejowe ładunki, przesy łk i oraz 
p ieniądze za zaliczenia i w szelkie  pokw itow an ia  z odbioru pieniędzy 
i to w aru  b ęd ą  podpisyw ane przez dw óch w spóln ików  pod stemplem 
firmy" ____ 5857

Do re jes tru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego we W ło 
cław ku, w  dniu 21 kw ie tn ia  1931 roku, pod Nr. 94 przy  firmie: „Z ak ła 
dy Rolniczo - Przem ysłow e w Lubrańcu  ziemi kujawskiej, Spó łka 
A kcyjna", wciągnięto co następuje : „L ikw idatoram i m ianowani zostali: 
1) S tan isław  Grodzicki, 2) A lek san d er  Szatkowski, 3) J a n  Panka ,  4) Igna
cy Szajewski, i 5) S tan is ław  Emme. W szelkie  dokum enty  w imieniu li
kwidowanej spółki podpisyw ane będ ą  przez trzech  k tó rychko lw iek  
cz łonków komisji likwidacyjnej pod s tem plem  firmowym z dodaniem  
słów: „w likwidacji", przyczem  członkow ie komisji likwidacyjnej w  sk ła 
dzie t rzech  k tó rychko lw iek  z nich w ładni są dokonyw ać w szelkich 
czynności, do tyczących  likwidacji spółki z pełn ią  p ra w  zgromadzeniu 
w alnem u przysługujących i z p raw em  substytucji. S iedziba komisji likwi
dacyjnej jest w W arszaw ie, przy  ul. K opern ika  Nr. 30 w lokalu spółki 
akcyjnej handlu ziemiopłodami. Na mocy uchw ały  walnego zgrom adze
nia akcjonarjuszów  z dnia 24 lutego 1930 roku, spó łka  przeszła  w stan  
iikwidacji. 5847

Do re jes tru  handlowego, Działu B, sądu  okręgow ego w  Zamościu, 
pod Nr. 30 p. 5, dnia 1 m arca  1931 roku  przy  firmie „Bank Ziemiański 
oddział w  Zamościu" wpisano: W obec przejęcia  przez  Zjednoczony
B ank Ziemiański S. A. całego p rzedsięb io rs tw a B anku  Ziemiańskiego 
w raz ze wszystkiem i prawami, firmę z re jes tru  w ykreś la  się. 5848

Do re jes tru  handlowego, Działu B, sądu  okręgowego w Zamościu, 
pod Nr. 45 p. 2, dnia 1 kw ietn ia  1931 roku  przy firmie „C entra la  H a n 
dlowa P ro d u cen tó w  Rolnych w  Zamościu" wpisano: U chw ałą  w alnego 
nadzwyczajnego zgrom adzenia udzia łow ców  z dnia 1 październ ika  1930 
roku  postanow iono przystąp ić  do likwidacji. Do komisji likwidacyjnej 
zostali w ybrani: W ac ław  Lipczyński, S tefan  Jabłoński,  M ichał Klaude, 
A d am  Nowakow ski, M arjan  P łacheck i i Zdzisław Zdzienicki. Za firmę 
w likwidacji ipodpisywać będzie  3 członków  komisji likwidacyjnej. 5849

Do re je s tru  handlowego, Działu B, sądu  okręgow ego w  Zamościu, 
pod Nr. 44 p . .3, dnia 2 kw ie tn ia  1931 roku  p rzy  firmie „S yndyka t  R ol
niczy w  Hrubieszowie, Spó łka  A kcyjna"  wpisano: D yrek to r  Z arządza
jący P io tr  Podhorsk i ustąp ił  z zajmowanego s tanow iska z dniem 1 p a 
ździernika 1930 roku  i z dn iem  tym  przes ta ł  podpisyw ać za Syndykat.

5850

Do re jes tru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego w  Zamościu,, 
pod Nr. 40, p. 2, dnia 23 m arca  1931 roku  p rzy  firmie: Spó łka  P rzem y 
słowa F ram po l"  spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, wpisano: k a -
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p ita ł zakładowy wynosi 140,000 złotych, podzielony na 14 udziałów po 
10,000 złotych każdy, całkowicie wpłacony. Powiększenie kapitału na
stąpiło na mocy atku, zeznanego u notarjusza Szymańskiego w W arsza
wie z dnia 5 czerwca 1930 roku, za Nr. rep. 1522. 5851

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Zamościu, 
pod Nr. 39 p. 3, z dnia 1 marca 1931 r. przy firmie ,,Bank Ziemiański" 
oddział w Hrubieszowie" wpisano: Wobec przejęcia przez Zjednoczony 
Bank Ziemiański S. A. całego przedsiębiorstwa Banku Ziemiańskiego 
wraz ze wszystkemi prawami^ firmę z rejestru wykreśla się. 5852

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Zamościu, 
pod Nr. 5 — 29, p. 12, dnia 30 stycznia 1931 roku przy firmie: „Spółka 
Akcyjna Cukrowni Strzyżów' wpisano: Wobec przeniesienia siedziby 
spółki do Warszawy, takową wykreśla się z rejestru handlowego. 5854

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Zamościu, 
pod Nr. 54 p. 2, dnia 25 lutego 1931 roku przy firmie „Zjednoczony Bank 
Ziemiański" oddział w Hrubieszowie, wpisano następujące zmiany: Wi
told Kulikowski przestał być dyrektorem, a na jego miejsce mianowano 
Aleksandra Urbanowskiego, który będzie podpisywał łącznie z jedną 
z osób upoważnionych. 5855

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Zamościu, 
pod Nr. 47 p. 3, dnia 31 stycznia 1931 roku przy firmie „Przędzalnia 
Włosienia, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" w Zamościu wpi
sano: Na mocy aktu sporządzonego przez notarjusza Zielińskiego w Za
mościu, w  dniu 8 października 1930 roku za Nr. rep. 1683/30, kapitał 
zakładowy podwyższono do sumy 360,000 złotych podzielony na 360 
udziałów po 1000 złotych każdy, całkowicie wpłacony. 5856

Do rejestru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Zamościu, 
pod Nr. 56, dnia 19 grudnia 1930 roku, przeniesiono z pod Nr. 7 tegoż 
działu firmę jak następuje:

„Cukrownia i Rafinerja Nieledew", Spółka Akcyjna. Siedzibą spół
ki jest osada fabryczna Nieledew w Nieledwi, pow. hrubieszowskiego. 
Celem spółki jest wyrób i sprzedaż cukru i rafinady we wszystkich po
staciach oraz produktów pobocznych fabrykacji: Działalność rozpo
częto dnia 21 kwietnia 1920 roku, oddziałów nie ma. Kapitał zakładowy 
wynosi 2,250,000 złotych, podzielony na 22,500 akcyj na okaziciela, no
minalnej wartości po 100 złotych każda, całkowicie wpłacony. Zarząd 
składa się z 3 lub 4 członków, do którego zostali wybrani: Mieczysław 
Broniewski, Henryk Kaden, Tadeusz Karszo - Siedlewski i Stanisław 
Swieżawski. Zarząd wybiera z pośród grona członków zarządu lub z po
za nich dyrektora - zarządzającego i określa jego kompetencję. Zarząd 
prowadzi wszystkie interesa spółki i administruje całym jej majątkiem, 
zgodnie ze statutem i uchwałami walnego zgromadzenia oraz reprezen
tuje spółkę wobec wszystkich władz i osób. Wszelką korespondencję
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w imieniu spółki podpisuje jeden członek zarządu. Umowy handlowe, 
weksle, czeki i wszelkie pełnomocnictwa podpisuje dwóch członków 
zarządu lub członek zarządu z prokurentem, względnie dyrektor zarzą- 
dzający samodzielnie. Do odbierania z poczty pism i dokumentów dosta
teczny jest podpis jednego członka zarządu. A kty  hipoteczne, podpi
suje dwóch członków zarządu. Aktem  sporządzonym u notarjusza Wy- 
ganowskiego w Warszawie z dnia 11 grudnia 1928 roku Nr. 2568, upo
ważniono Mieczysława Broniewskiego do nabywania materjałów suro
wych, zawierania umów o plantację, udzielania zaliczek plantatorom, 
do sprzedawania wszelkich wyrobów fabrycznych, przyjmowania wa
runków sprzedaży, odbierania wszelkich należności dla spółki od władz, 
osób prywatnych, instytucyj kredytowych, pocztowych i t.p., do podpi
sywania czeków, otwierania rachunków, zaciągania w imieniu spółki 
wsźelkich zobowiązań, do indosowania weksli, zawierania aktów 
i umów, do podpisywania wniosków oraz odbierania i wykreślania sum 
hipotecznych, do reprezentowania spółki przed władzami i instytucjami, 
do wnoszenia podań i skarg, prowadzenia spraw' sądowych, wystawia
nia plenipotencji adwokatom i obrońcom, do przyjmowania i zwalniania 
pracowników oraz określania ich wynagrodzenia, wreszcie do udziela
nia pełnomocnictw osobom trzecim do załatwiania niektórych wyżej 
wymienionych czynności. 5853

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W łocław
ku, w dniu 21 kwietnia 1931 roku pod Nr. 3803 wciągnięto następującą 
firmę: „Jakób F renkel“ sprzedaż paszy dla koni z siedzibą we W ło
cławku, ul. W arszawska 2. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 2 
stycznia 1931 roku. Właśc. Jankiel vel Jakób Frenkel, zam. tamże. 5841

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W łocław
ku, w dniu 22 kwietnia 1931 roku pod Nr. 398 przy firmie: ,,L. Brzeziń
ski” wciągnięto co następuje: Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane
i firma przestała  istnieć. Wpis niniejszy dokonany został z urzędu.

  ‘   5842

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło
cławku, w dniu 22 kwietnia 1931 roku pod Nr. 2223 przy firmie: „Adolf 
Kirszner" wciągnięto co następuje:

Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma przestała istnieć.
5843

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło
cławku, w dniu 22 kwietnia 1931 roku pod Nr. R. H. A. 968 przy firmie: 
„Jan Złakowski” wciągnięto co następuje:

Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma przestała istnieć.
5844

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło
cławku, w dniu 21 kwietnia 1931 roku pod Nr. 864 przy firmie: „Motel 
Czarnobroda” wciągnięto co następuje:
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w yrokiem  sądu okręgow ego w e W łocław ku, z dnia 18 lutego 1931 
roku  odroczenie wypłat, udzielone M otelowi C zarnobrodzie  do dnia 14 
lutego 1931 roku  odroczone zostało po raz drugi do dnia 13 maja 1931 
r o k u .____________  5 8 4 5

Do re jes tru  handlowego, Działu A, sądu  okręgowego w Białej- 
Podlaskiej wciągnięto nas tępu jące  firmy, pod Nr. Nr.:

2501. ,,Spó łka  Kom unikacyjna, St. Kierszys, J. Siłuch w P a rc ze 
wie i S -ka . Siedziba: m. Parczew . Cel: p row adzen ie  przedsięb iors tw a 
au tobusow ego dla p rzew ozu pasażerów  na linjach: P a rczew  —  W ło d a 
w a i Lublin —  Biała - Podl. (przez Parczew). Spółka istnieje od dnia 1 
s ierpnia 1930 r. Wspólnicy: 1) S tan is ław  Kierszys i Mikołaj Kruszą,
zam. w  Parczew ie  oraz 3) J a n  Siłuch, zam. w Wisznicach, tejże gminy, 
pow. włodawskiego. Spółka firmowa, z aw arta  na czas nieograniczony, 
za rząd  spółki należy do S tan is ław a Kierszysa. W szelkie  zobow iązania 
podpisują wszyscy trzej wspólnicy.

2502. „Edm und B oraw sk i“ , p row adzenie  p rzedsięb iors tw a bu d o 
wlanego w Białej - Podlaskiej, ul. Kolejowa 21. Istnieje od 1926 roku. 
W łaśc. Edm und Borawski.

d  ^i°- re ,es tru  kundlowego, Działu A, sądu  okręgowego w Białej- 
Podłaskiej wciągnięto następu jące  wpisy pod Nr. Nr.:

1849 Obecnie firma: „T auba  - Leja G oldryng“ brzmieć będzie: 
„ l a u b a  - Leja L iberm an".

1006. Na mocy aktu, sporządzonego przed notarjuszem  Witoldem- 
Kazimierzem K rasuskim  w Radzyniu  w  dniu 20 w rześn ia  1930 roku  za 
Nr. rep. 582, A bram  Rotsztejn ca łkow ity  swój udział w ynoszący 10 proc. 
ca łego  p rzedsięb io rs tw a pod firmą: „Młyn parow y  w Radzyniu, Wolf 

u rk ie l taub  i spó łka sp rzedał Jank low i Rotsztejnowi, w obec czego 
udziały w powyższem przedsięb iors tw ie  obecnie wynoszą: N uty  Tur- 
k ie l tauba  27 proc., M oszka N usbaum a 27 proc., Wolfa T u rk ie l tauba  26 
proc. i. J an k la  R otsz te jna  20 proc.

1971. F irm a: „Ludw ika K om o ro w sk a '1 w Białej - Podlaskiej p rz e 
s ta ła  istnieć z dniem 27 lutego 1931 roku, w obec czego z re jes tru  zo s ta 
je w ykreślona.

. d74. F irm a: „Szloma R otenberg  w Białej - Podlaskiej, p rzesta ła  
istnieć od roku  1930, w obec czego z re je s tru  zostaje w ykreślona. 5863

Do re je s tru  handlowego, Działu B, sądu okręgow ego w Łucku, 
o  spółdzielniach, w dniu 24 kw ietnia  1931 roku  pod Nr. 105 przy  firmie: 
W ołyński Przem ysł Drzewny, spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością 
w M aniewiczach, wciągnięto jako zmianę wpis Nr. 4 treści następującej:

do rubr. II. Obecnie firma prow adzi fabrykę park ie tów . 6014

Do re jes tru  handlowego, Działu A, sądu  okręgowego w Łucku, 
w dniu 21 kw ie tn ia  1931 roku  pod Nr. 5434 przy  firmie Ł azarz Sztok- 
łand  w Łucku, wciągnięto, jako zmianę wpis Nr. 2 treści następującej:

do rubr. V. Zgodnie z ak tem  in tercyzy  zaw arte j przez Ł azarza
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S ztok landa  z obecną  jego żoną F ejgą-M ałką  Sztokłand, z domu Lewin,, 
p rzed  Tom aszem  M iszewskim notarjuszem  w W arszaw ie  17 grudnia 
1929 roku, pod Nr. rep. 7633, żona wniosła wiano w artości  50.000 zł, 
w  postaci  umeblowania, u rządzen ia  mieszkania, w y p raw y  i k osz tow no
ści, k tó rą  to kw otę  Sztokłand  zabezpiecza całym swoim majątkiem, 
obecnym  i przyszłym, z przywilejem jaki według p ra w a  służy żonie na 
m ają tku  męża. Jednocześn ie  tymże ak tem  ustalono że m ajątek, jaki 
każdy  z m ałżonków  posiada w chwili zaw arc ia  ak tu  i ślubu i oprócz tego 
to w szystko co jednem u i drugiemu w  czasie wspólnego pożycia  m a ł
żeńskiego przybyć może przez spadek  lub darow iznę stanowić będzie 
w y łączną  w łasność każdego z nich. W szystko  zaś to co w  czasie poży
cia m ałżeńskiego przybędzie  m ałżonkom  z p racy  i oszczędności, lub 
z rządzeniem  losu s tanow ić będzie  w spólną w łasność  obojga małżon- 
ków. __ 6015

Do re jes tru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łucku, 
w dniu 21 kw ie tn ia  1931 roku  pod Nr. 6692, wciągnię to wpis treści n a 
stępującej:

Duniec Elo i Icko, S-ka firmowa. P rzedm iotem  p rzeds ięb io rs tw a  
handel tow aram i łokciow em i i chustkami.

S iedziba spółki w  Lubomlu, ul. R ynek  Nr. 23, pow ia tu  lubomel- 
skiego, w ojew ództw a wołyńskiego.

W spólnikam i są Elo i Icko Duniec, zam. w Lubomlu.
S pó łka  za w ar ta  na  czas n ieokreślony  na mocy um owy pryw atne j 

zaw arte j  przez w spóln ików  w  dniu 24 lutego 1931 roku. Zarząd  in te re 
sami spółki należy  do obu w spólników łącznie, bez p ra w a  zaciągania 
długów w imieniu spółki. 6016

Do re jes tru  handlowego, Działu B, sądu  okręgow ego w Białej- 
Podlaskiej wciągnięto nas tępu jące  firmy pod Nr. Nr.:

42. „Zakup zboża na przemiał, spó łka z ograniczoną o d p o w ie 
dzialnością ''.  Siedziba: m. Radzyń - Podl., ul. Ostrow iecka. Cel: zakup  
zboża na p rzem iał i sp rzedaż  w  młynie pod nazw ą: „Spó łka  P rzem ysło
wa, K. Rubinsztejn, J. N usbaum  i S -k a “ w Radzyniu. K apita ł  zak ładow y  
spółki wynosi 6.000 zł. podzielony na 30 udziałów po 200 zł. każdy  
i całkow icie  do kasy  spółki w płacony. Szulim Fiszbojm posiada 15 udzia
łów, M endel Klejman 5, Chaim - Boruch Ekhajzer 5 i Icko - M oszko Ni- 
senbaum  5 udziałów. Zarząd  spółki należy do Szulima Fiszbojma 
i Chaima B orucha Ekhajzera. W szelkie  umowy, zobowiązania, weksle , 
czeki, pełnom ocnictw a, prokury , ak ty  notarja lne  winny być podp isy
w ane  przez obydw óch zarządców . P okw itow ania  z odbioru należności 
i korespondencja  handlow a nie zaw iera jąca  zobow iązań podp isyw ane 
b ę d ą  przez  jednego zarządcę. Podpisy  n a  d okum en tach  n ienotar ja lnych  
k ładzione będ ą  pod stem plem  firmy. Spó łka  z ograniczoną odpow ie
dzialnością, z aw arta  na czas od dnia za re jes trow ania  do dnia 31 grudnia 
1931 roku  na  mocy ak tu  zeznanego p rzed  notarjuszem  W itoldem  - K a 
zimierzem K rasuskim  w R adzyniu  w dniu 9 lutego 1931 roku  za Nr. rep. 
42, jednakże  w  razie jeżeli żaden ze w spóln ików  na miesiąc p rzed  po -
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wyższym term inem  nie doręczy spółce notarjalnego wezwania z żąda
niem  likwidacji spółki, spółka przedłużoną zostanie na tych samych w a
runkach milcząco na następny rok i t. d. z roku na rok, aż do czasu 
powyższego wypowiedzenia.

43. „Budowa", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością", Sie
dziba, gm. Kobylany, pow. bialskiego, woj. lubelskiego. Cel: prow adze
nie budowy domów szkolnych, jak również wykonywanie wszelkich ro
bót wchodzących w zakres budownictw a domów, jak i dróg i t. p. Kapi
tał zakładow y wynosi 2.000 zł., podzielony na dwadzieścia udziałów po 
100 zł. każdy i całkowicie do kasy spółki wpłacony, z k tórych każdy ze 
wspólników posiada po 10 udziałów. Zarząd soółki należy do obydwóch 
wspólników, t. j. Izydora Sienkiewicza i Bazylego M elaniuka. W eksle, 
indosy, czeki, umowy, zobowiązania, oferty, akcepty  i pełnom ocnictwa 
winny być zaopatrzone w łączny podpis obu wspólników pod stemplem 
firmy. Przyczem  zaznacza się, iż weksle i zobowiązania, wystawione 
w imieniu spółki, a nie posiadające podpisów obu wspólników spółki n i
niejszej nie wiążą i nie obowiązują. Spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością, zaw arta na czas nieograniczony na mocy ak tu  zeznanego przed 
notarjuszem  Józefem  Kosmaczewskim w Brześciu w d. 20 lutego 1931 r. 
za Nr. rep. 477, z tem  że każdy ze wspólników ma prawo wypowiedze
nia swego w ystąpienia ze spółki na dwa miesiące wstecz. 5861

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łucku, 
o spółdzielniach w: dniu 21 kw ietnia 1931 roku pod Nr. 6702 wciągnięto 
wpis następującej treści:

M ykita Chomicz, Juchim  Derkacz i S-ka. Spółka firmowa, młyn 
m otorowy we wsi Buzaki.

Przedm iotem  przedsiębiorstw a jest eksploatacja młyna m otoro
wego.

Siedziba spółki, wieś Buzaki, gm. Chocieszów, pow. koszyrskiego, 
woj. poleskiego.

W spólnikami są: M ykita Chomicz, Juchim  Derkacz, A uksenty Ko- 
koluk, Lejba Sirota i Denis Chomicz, zam. w Buzakach i Stanisławówce, 
gm. Chocieszów, pow. koszyrskiego.

Spółka zaw arta na 5 lat od dnia 25 lipca 1928 roku do tejże daty 
1933 roku na mocy umowy prywatnej zaw artej 27 lipca 1928 roku, pod
pisy na której uw ierzytelnione zostały przez Kazimierza Bahrynowskie- 
go notarjusza w Kamieniu - Koszyrskim w dniu 2 sierpnia 1928 roku 
pod Nr. rep. 1629.

Sprawam i spółki zarządzają wszyscy wspólnicy. Rachunki, po
kwitow ania oraz wszelkie akty, umowy, pełnomocnictwa, weksle i cze
ki mają praw o podpisywać Lejba Sirota, Juchim  Derkacz i M ykita Cho
micz. 6017

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łucku, 
w  dniu 24 kw ietnia 1931 roku pod Nr. 275, przy firmie Józef Djanowski 
w  Łucku, wciągnięto, jako zmianę wpis Nr. 2 treści następującej:
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do rubr. V. W obec ustąpienia przez peten ta  przedsiębiorstw a swe- 
go bratu  Jerzem u Djanowskiemu i wykupienia przez tegoż św iadectw a 
przemysłowego na swoje imię, firma wykreśla się z rejestru  handlo
wego. 6018

Do rejestru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego we W ło
cławku, w dniu 21 kwietnia 1931 roku pod Nr. 157 przy firmie: „Fabry
ka „K arbon“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością’’ wciągnięto co 
następuje.

„Likwidatoram i mianowani zostali: 1) W ładysław  Brech (ul. B e
dnarska Nr. 2) i 2) Alojzy Kamieński (ul. P łocka Nr. 105) zamieszkali 
we W łocław ku. Likwidatorzy podpisują w imieniu firmy pod stemplem 
dotychczasow ym  firmy z dodaniem słów: „w likwidacji”. Na mocy aktu, 
zeznanego w kancelarji notarjusza Karola H ettlingera w W arszawie 
dnia 27-go lutego 1931 roku Nr. 770, obejmującego uchwałę walnego ze
brania wspólników spółki „Fabryka „K arbon” Spółka z ograniczoną od
powiedzialnością”, spółka powyższa przeszła w stan likwidacji. 5846

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w  W ar
szawie w dniu 12 grudnia 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7102:

„Ram ow ytw órnia”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. 
Siedziba spółki w W arszawie, Czerniakowska 194a. Celem spółki jest 
produkow anie wszelkiego rodzaju listew  i ram. K apitał zakładow y 4.000 
zł. podzielony na 40 udziałów. 3.000 zł. wpłacono gotowizną, pozostałe
1.000 zł. wniesiono wkładem  rzeczowym. Zarządcami są: M ichał W y
czółkowski, P iotr Przybyło, Czesław Leszczyński, wszyscy z W arsza
wy. Michał Jarociński w Pustelniku pod W arszawą. Zarządcy zastępują 
spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie ak ty  u rzę
dowe, umowy, kontrakty , weksle, czeki, żyra i wszelkie zobowiązania 
podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zaw ierającą zobo
wiązań, pokw itow ania z odbioru wszelkiej korespondencji, przekazów  
pieniężnych, tow arów  i przesyłek podpisuje jeden z zarządców. F’odpisy 
winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  
Gackiem  w W arszawie dnia 30 października 1930 roku za Nr. 128 na 
czas nieograniczony. 5647

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 12 grudnia 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7103:

„Przem ysł Dyktowy „M ultiply”, Spółka Akcyjna". Siedziba spółki 
w W arszawie, M arszałkow ska 17. Celem spółki jest prowadzenie fa
bryki dykt klejonych i artykułów  pokrew nych. K apitał zakładow y
250.000 zł. podzielony na 2.500 akcyj. Na poczet kapitału  zakładowego 
wpłacono 62.500 zł., pozostałe 187.500 zł. winny być wpłacone do dnia 
1 kw ietnia 1932 roku. Zarząd stanowią: inż. Karol Stronczyński, inż. 
Hersz Lurje, inż. M arek Temkin, wszyscy z W arszawy. Zarząd zastępuje 
spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. W szelką korespon
dencję zaw ierającą zobowiązania, weksle, pełnomocnictwa, umowy,
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k o n trak ty ,  h ipoteczne i notarja lne , cźekń tudzież pisma z żądaniem  
zw ro tu  sum z instytucyj k redy tow ych  podpisuje dwóch członków zarządu  
łącznie lub jeden członek zarządu  łącznie z prokuren tem . Do odbioru 
z pocz ty  pieniędzy, przesyłek , dokum entów  oraz do podpisyw ania k o 
respondencji nie zawierającej zobow iązań dosta teczny  jest podpis je 
dnego cz łonka za rządu  lub p rokuren ta .  Spółka akcyjna pow sta ła  na 
mocy s ta tu tu , zeznanego p rzed  notarjuszem  Siennickim w W arszaw ie  
dnia’ 11 grudnia 1930 roku  za Nr. 5621. A k t  organizacyjny zeznany zo
s ta ł  p rzed  tym że notarjuszem  dnia 11 grudnia 1930 roku  za Nr. 5622.

Do re je s tru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Równem, 
w ciągnię to  nas tępu jące  wpisy  pod Nr. Nr.:

w dniu 19 stycznia 1931 roku:
8177. „A ron Mejerson, sklep b ła w a tn y “ w Równem, przy ul. P o 

n ia tow skiego  Nr. 50. P rzedsięb iors tw o istnieje od roku  1931. W łaściciel 
A ron  M ejerson, zam. tamże.

w  dniu 23 stycznia 1931 roku:
8178. „Ludw ik Bieżański, sklep spożywczy" w Boremlu, tejże 

gminy, pow. dubieńskiego. P rzedsięb iors tw o istnieje od roku  1926. W ła 
ściciel Ludwik B ieżański zam ieszkały  w Jez io ranach  Uroczysku, gm. 
Połonka, pow. łuckiego.

8179. „F re jda  Kulczyńska, handel tow arów  m ieszanych" w Ł a
now cach, pow ia tu  krzem ienieckiego. P rzedsięb iors tw o istnieje od roku  
1920. W łaśc . F re jda  Kulczyńska, zam. tamże.

8180. „Sukcesorow ie  Tkaczyńscy, a p tek a "  w Krzemieńcu, przy  
ul. Szerokiej 88. P rzedsięb iors tw o istnieje od roku  1837. W spółw łaśc i
ciele: sukcesorow ie  Tkaczyńscy.

W ek s le  i w sze lk ie  inne ak ta  tyczące się p row adzen ia  spadkowej 
a p te k i  podpisuje osobiście Andrzej Tkaczyński,  zam. w K rzem ieńcu, 
p rz y  ul. Szerokiej Nr. 88.

w  dniu 22 stycznia 1931 roku:
8181. „N echemja Zaks, sklep spożywczo - tytoniow y" w S tepa- 

niu, tejże gminy, pow. kostopolskiego. Przedsięb iors tw o istnieje od roku  
1931. W łaśc . N echem ja Zaks, zam. tamże.

8182. „K onstan ty  H orbatiuk , młyn m otorow y" w Grozowie, gmi
ny  chorowskiej, pow. zdołbunowskiego. P rzedsięb iorstw o istnieje od ro
k u  1925. W łaśc. K onstan ty  Horbatiuk , zam. tamże.

8183. „Jan k ie l  Lejb G olduber, p rzybory  e lek tryczne  i radjow e 
„W olt"  w  Krzemieńcu, p rzy  ul. Szerokiej Nr. 64. P rzedsięb iorstw o ist
nieje od ro k u  1930. W łaściciel:  Jan k ie l  Lejb Gulduber, zam ieszkały
w  Ł ucku, p rzy  ul. Szew czenki Nr. 1.

P ro k u ra  zos ta ła  udzielona Josiowi Golduberowi, zam. w K rze
mieńcu, p rzy  ul. K orzeniowskiego Nr. 21.
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w dniu 23 stycznia 1931 roku:
8184. „Jankiel Feldman, biuro eksipedycyjno - transportowe „W o

łyń" w Równem, ul. 3-go Maja Nr. 50. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 
1931. Właściciel: Jankiel Feldman, zam. tamże.

8185. „Zarząd Klubu Polskiego „Ogniwo" w Ostrogu, przy ul. 
Dubieńskiej Nr. 26, pow. zdołbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 
roku 1926. Właśc. Zarząd Klubu Polskiego „Ogniwo" w Ostrogu.

Wpisy dodatkowe L. 2. 
w dniu, 22 stycznia 1931 roku:

„Drobny handel zboża Gerszon Segał i Jankiel Geller", spółka fir
mowa w Staromylsku, zarejestrowana pod Nr. 6533. Firma została 
zlikwidowana.

Firma „Duwid Waks, sklep towarów bławatnych" w Stepaniu, 
pow. kostopolskiego, zarejestrowana pod Nr. 1737. Firma została zli
kwidowana.

Firma „Sztrajmisz Józef, sprzedaż galanterji" w Ostrogu, przy ul. 
Tatarskiej, zarejestrowana pod Nr. 4122. Firma została zlikwidowana.

w dniu 23 stycznia 1931 roku:
Firma „Eksploatacja lasów Klewań" spółka z ograniczoną odpo

wiedzialnością w Klewaniu, pow. rówieńskiego, zarejestrowana pod Nr. 
93. Spółka została rozwiązana i firma zlikwidowana.

Firma „Sklep kolonjalny U. M. Zejf, Ch. Galperin i J. Lerner, spół
ka firmowa" w Równem zarejestrowana pod Nr. 4259. Firma została 
zlikwidowana.

Firma „Chana Koji, sklep bławatny" w Dubnie, ul. A leksandrowi
cza, zarejestrowana pod Nr. 5006. Firma została zlikwidowana.

Firma „Deonizy Paszkowski, sklep spożywczo - łokciowy i wyro
bów teytoniowych" we wsi Budki Borowskie, gm. kisoryckiej, pow. sar- 
neńskiego, zarejestrowana pod Nr. 2462. Firma została zlikwidowana.

Firma „Wolf Zilberman, sklep bławatno - galanteryjny" w Radzi
wiłłowie, pow. dubieńskiego, zarejestrowana pod Nr. 4549. Firma zq- 
stała zlikwidowana.

Firma „Józef Brandwajn, sklep bławatny" w Radziwiłłowie, pow. 
dubieńskiego, zarejestrowana pod Nr. 4506. Firma została zlikwido
wana.

Firma „Jakób Bokimer" handel żelaza" w Ostrogu, przy ul, Naru
towicza Nr. 1, zarejestrowana pod Nr. 4703. Firma została zlikwidowana.

Wpis dodatkowy L. 5. 
w dniu 21 stycznia 1931 roku:

Firma „Skład komisowy towarów włóknistych Aleksander Cylkie" 
w  Równem, przy ul. 3-go Maja Nr. 121 zarejestrowana pod Nr. 460. 
Prokura Brunona Brandlera ustała. 6020

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Kaliszu, 
wciągnięto w dniu 5 marca 1931 roku pod Nr. rejestru 28 firmy „Bank 
Ziemi Kaliskiej", spółka akcyjna w Kaliszu, jak następuje:



32 Obwieszczenia publiczne. Ńr. 53a

Kierownik A gentury w Słupcu, Józef Belechowicz, został odwo
łany; na jego miejsce zamianowany został W acław  Falkowski.

5618

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Łucku, Działu A, 
w dniu 14 kw ietnia 1931 roku pod Nr. 3758, przy firmie A leksander 
Szczurow ski i Kazimierz G ukler we W łodzimierzu, wciągnięto, jako 
zmianę, wpis Nr. 2, treści następującej:

do rub. II. Firm a brzmi obecnie A leksander Szczurowski — a p te 
ka we W łodzimierzu, przy ulicy Farnej Nr. 7;

do rubr. III. W łaściciel A leksander Szczurowski, zam ieszkały we 
W łodzimierzu.

do rubr. VI. Kazimierz G ukkler, sprzedał A leksandrow i Szczu
rowskiem u swe praw a do ap tek i i koncesji na mocy aktu, zeznanego 
przed Czesławem Ilińskim, notarjuszem  we W łodzimierzu, 6 paździer
nika 1929 roku pod rep. Nr. 5098. 5628

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Łucku, Działu A, 
w dniu 14 kw ietnia 1931 roku  pod  Nr. 4136, przy  firmie A rm arnik B. 
i S-ka w Kowlu, wciągnięto, jako zmianę Nr. 3 treści następującej: 
do rubr. VI. Czas trw ania spółki przedłużony został przez wspólników 
do dnia 1 czerw ca 1931 roku, na poprzednich w arunkach, na mocy 
dodatkow ej umowy z dnia 24 czerw ca 1930 roku (uczynionej na p ierw 
szym akcie), podpisy, na której uwierzytelnione zostały przez Hipolita 
Żyznowskiego, notarjusza w Kowlu, w  tymże dniu pod Nr. repertorjum  
3192. 5632

Do rejestru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego w W arsza
wie w dniu 5 stycznia 1931 roku wciągnięto pod Nr. 7121:

„Kerem " Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością’1. Siedziba 
spółki w  W arszawie, Dzielna 9. Celem spółki jest założenie i prow a
dzenie wytwórni win i miodów. K apitał zakładow y 4.000 zł. podzielony 
na 100 udziałów całkow icie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: D a
wid K antor, Izrael - Wulf Wajs, Pinchos vel Pinkus Sokołowicz, wszy
scy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i p ro
w adzą jej interesy. W eksle, czeki, pełnom ocnictwa, wszelkie zobowią
zania, umowy pryw atne i notarjalne podpisuje Dawid K antor łącznie 
z jednym z pozostałych zarządców. W szelką korespondencję nie zaw ie
rającą zobowiązań podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być 
kładzione pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpow iedzialnoś
cią zaw arta  na mocy aktów , zeznanych przed notarjuszem  Baranieckim  
w W arszaw ie dnia 11 grudnia i 16 grudnia 1930 roku za Nr. 1566 i 1594 
na czas nieograniczony. 5665

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości 
Drukarnia Artystyczna, Warszawa, Nowy Świat 47.

C ena 70 gr.


